

LOT 4023 FLUID POWER APRIL 13, 2016

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
2	AEROQU	1503-24 AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	897	\$16.28	\$14,603.27
3	AEROQU	FC254-32 AER	HOSE, 4-SPRL - (REVISED-2	293	\$23.36	\$6,845.21
4	AEROQU	2556-6RL AER	HOSE, SOCKETLESS - (REV	1421	\$3.75	\$5,323.45
5	AEROQU	1503-16RL AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	1054	\$4.72	\$4,976.00
6	AEROQU	1503-20 AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	751	\$5.63	\$4,230.57
7	AEROQU	GH506-20 AER	HOSE, 4-SPRL - (REVISED-2	282	\$14.49	\$4,086.92
8	AEROQU	1Z24FHA24 AER	FITTING PERM 6SPIR CODE	49	\$82.33	\$4,034.13
9	AEROQU	ET1280-010 AER	GAUGE - (REVISED-2013-5-1	1	\$3,228.96	\$3,228.96
10	AEROQU	GH195-24 AER	HOSE, R2 - (REVISED-2013-5	98	\$30.32	\$2,971.39
11	AEROQU	H059964-150 AER	CHEMCAT corrugated petroch	110	\$26.00	\$2,859.85
12	AEROQU	2661-16 AER	HOSE, R4 - (REVISED-2013-5	452	\$5.98	\$2,702.25
13	AEROQU	2661-24 AER	HOSE, R4 - (REVISED-2013-5	264	\$9.45	\$2,494.80
14	AEROQU	GH194-8RL AER	HOSE, R1 - (REVISED-2013-5	800	\$2.91	\$2,325.75
15	AEROQU	1503-12RL AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	543	\$4.17	\$2,264.92
16	AEROQU	1Z24FHB20 AER	FITTING PERM 6SPIR CODE	18	\$111.17	\$2,001.01
17	AEROQU	1Z32FHA32 AER	FITTING PERM 6SPIR CODE	17	\$111.66	\$1,898.30
18	AEROQU	1ZA24MP24 AER	FITTING(P) 6SPIR NPTF/SM	26	\$71.66	\$1,863.12
19	AEROQU	FC500-16 AER	HOSE, 4-SPRL - (REVISED-2	112	\$15.47	\$1,732.98
20	AEROQU	1503-6RL AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	604	\$2.65	\$1,601.36
21	AEROQU	190261-20S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	60	\$26.25	\$1,575.08
22	AEROQU	2020-8-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	189	\$7.90	\$1,492.16
23	AEROQU	1ZA20FJB20 AER	FITTING - (REVISED-2013-5-	33	\$42.93	\$1,416.84
24	AEROQU	2807-20 AER	HOSE, TEFLON - (REVISED-5	71	\$17.33	\$1,230.45
25	AEROQU	FF5539-1616S AER	ADAPTER, 62-FLANGE - (RE	67	\$18.36	\$1,229.88
26	AEROQU	FC659-16 AER	SILICONE HOSE - (REVISED	151	\$7.92	\$1,196.45
27	AEROQU	1EA32MP32 AER	FITTING(P) 4SPIR NPTF/SM	17	\$69.74	\$1,185.62
28	AEROQU	FF5541-1616S AER	ADAPTER, 62-FLANGE - (RE	45	\$26.30	\$1,183.49
29	AEROQU	FC350-05RL AER	HOSE, ENGINE - (REVISED-2	532	\$2.22	\$1,180.74
30	AEROQU	2661-20 AER	HOSE, R4 - (REVISED-2013-5	149	\$7.59	\$1,131.52
31	AEROQU	1AR16FJ20 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	32	\$34.43	\$1,101.70
32	AEROQU	FC611-16 AER	FC611-16	157	\$6.62	\$1,038.76
33	AEROQU	2020-6-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	99	\$10.28	\$1,017.93
34	AEROQU	624-38 AER	OTHER, COIL/SLEEVE - (REV	49	\$20.51	\$1,004.82
35	AEROQU	FC606-24 AER	HOSE, 6-SPRL - (REVISED-2	35	\$28.27	\$989.31
36	AEROQU	2029-4-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	132	\$7.22	\$953.48
37	AEROQU	FC510-06RL AER	FC510-06RL	230	\$4.11	\$945.47
38	AEROQU	1B12FLA8 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	40	\$23.31	\$932.45
39	AEROQU	FJ3152-2424S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	50	\$18.49	\$924.33
40	AEROQU	2257-4-4S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	65	\$14.00	\$909.75
41	AEROQU	FF2281T1216S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	148	\$6.02	\$891.57
42	AEROQU	190111-4S AER	FITTING (REUS), OTHER - (R	200	\$4.41	\$882.26
43	AEROQU	1B16KF16 AER	1B16KF16	20	\$43.98	\$879.64
44	AEROQU	2042-20-20S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	40	\$21.12	\$844.83
45	AEROQU	500023-32S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	29	\$28.61	\$829.83

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
46	AEROQU	190296-10S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	81	\$9.66	\$782.57
47	AEROQU	2029-4-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	76	\$10.22	\$776.95
48	AEROQU	GH506-12 AER	HOSE, SPIRAL	105	\$7.33	\$770.10
49	AEROQU	FD96-1001-20-20 AER	CPLGS OTHER FEMALE HAL	7	\$109.57	\$767.00
50	AEROQU	FD96-1002-20-20 AER	CPLGS OTHER MALE HALF	7	\$109.57	\$767.00
51	AEROQU	FT1328 AER	TOOL/MACH, CHOP SAW - (I	1	\$759.85	\$759.85
52	AEROQU	1Z16FHA16 AER	FITTING (PERM), 62-FLANGE	22	\$34.00	\$748.04
53	AEROQU	190302-12S AER	FITTING (REUS), SAE 45 - (R	52	\$14.25	\$740.92
54	AEROQU	FT1390-2-9 AER	FT1390-2-9	2	\$367.62	\$735.24
55	AEROQU	500023-40S AER		5	\$144.49	\$722.44
56	AEROQU	1BA24MJ24 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	12	\$59.52	\$714.18
57	AEROQU	2087-24-24S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	47	\$15.12	\$710.56
58	AEROQU	500024-40-40S AER		5	\$138.53	\$692.67
59	AEROQU	GH493-16-05520 AER	HOSE, MM+ SPRL - (REVISE	4	\$171.97	\$687.88
60	AEROQU	2090-20-20S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	53	\$12.76	\$676.19
61	AEROQU	2247-12-12S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	89	\$7.57	\$673.78
62	AEROQU	190235-8S AER	FITTING (REUS), OTHER - (R	76	\$8.86	\$673.41
63	AEROQU	2027-32-32S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	46	\$14.14	\$650.34
64	AEROQU	FC659-24 AER	SILICONE HOSE - (REVISED	40	\$15.89	\$635.40
65	AEROQU	1E32FLB32 AER	1E32FLB32	5	\$122.97	\$614.83
66	AEROQU	1A16KF16 AER	FITTING (PERM), OTHER - (R	20	\$30.68	\$613.58
67	AEROQU	GG306-NP20-20 AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	15	\$40.22	\$603.32
68	AEROQU	FC195-06RL AER	SILICONE HOSE - (REVISED	468	\$1.27	\$593.40
69	AEROQU	FJ3152-2020S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	50	\$11.64	\$582.16
70	AEROQU	2087-8-6S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	222	\$2.57	\$569.74
71	AEROQU	624-24 AER	OTHER, COIL/SLEEVE - (REV	65	\$8.51	\$553.00
72	AEROQU	2808-8 AER	HOSE, TEFLON - (REVISED-	85	\$6.50	\$552.23
73	AEROQU	NK1000063V300 AER	FLEXMASTER - HOSE AND A	4	\$135.86	\$543.43
74	AEROQU	1BA6FJC6 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	15	\$34.32	\$514.79
75	AEROQU	1869X4 AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	236	\$2.17	\$511.24
76	AEROQU	1AA12MB8 AER	FITTING (PERM), SAE ORB -	35	\$14.47	\$506.32
77	AEROQU	1868X4X4 AER	MALE CONN, Q-CAB - (REVIS	219	\$2.31	\$505.63
78	AEROQU	202413-16-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	78	\$6.33	\$493.65
79	AEROQU	190235-6S AER	FITTING (REUS), OTHER - (R	74	\$6.46	\$478.05
80	AEROQU	2651-8 AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	151	\$3.11	\$469.11
81	AEROQU	FC659-20 AER	SILICONE HOSE - (REVISED	81	\$5.69	\$460.97
82	AEROQU	190235-4S AER	FITTING (REUS), OTHER - (R	81	\$5.62	\$455.44
83	AEROQU	202411-20-20S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	24	\$18.70	\$448.74
84	AEROQU	FF6002T1616S AER	ADAPTER, 62-FLANGE - (RE	29	\$15.30	\$443.66
85	AEROQU	1BA20FRB16 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	12	\$36.83	\$441.98
86	AEROQU	1EA16MP16 AER	1EA16MP16	20	\$21.78	\$435.62
87	AEROQU	411-16B AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	22	\$19.56	\$430.41
88	AEROQU	3270-0614-0500 AER		500	\$0.86	\$428.66
89	AEROQU	3270-0615-0500 AER		500	\$0.86	\$428.66

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
90	AEROQU	3270-0616-0500 AER		500	\$0.86	\$428.66
91	AEROQU	2651-5 AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	158	\$2.69	\$425.12
92	AEROQU	1SA20FJ20 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	32	\$12.68	\$405.85
93	AEROQU	FF5539-1612S AER	ADAPTER, 62-FLANGE - (RE	26	\$15.60	\$405.50
94	AEROQU	FJ3114-2020S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	31	\$13.05	\$404.56
95	AEROQU	1GA16FRB16 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	27	\$14.88	\$401.65
96	AEROQU	FJ3152-0810S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	103	\$3.72	\$382.85
97	AEROQU	BD55005-2424-01 AER	SWIVEL JOINT - (REVISED-2	3	\$127.56	\$382.68
98	AEROQU	90304-044000-0 AER	FITTING (PERM), THERMO -	99	\$3.80	\$376.04
99	AEROQU	FC5098-0404S AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	63	\$5.71	\$359.44
100	AEROQU	FT1380-3-4 AER	TOOL/MACH, CONTROL CAP	1	\$358.59	\$358.59
101	AEROQU	500023-20-12S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	25	\$13.91	\$347.75
102	AEROQU	2089-8-12S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	104	\$3.34	\$346.89
103	AEROQU	2084-6S-4 AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	26	\$13.26	\$344.81
104	AEROQU	1B12KF12 AER	1B12KF12	20	\$17.06	\$341.22
105	AEROQU	FC414-06 AER	HOSE DIN1S/SAER1 NITRILE	382	\$0.87	\$331.91
106	AEROQU	2651-12 AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	66	\$5.01	\$330.56
107	AEROQU	FC355-24 AER	HOSE, ENGINE - (REVISED-2	30	\$10.98	\$329.41
108	AEROQU	2063-16-16S AER	2063-16-16S	25	\$12.87	\$321.81
109	AEROQU	1EA20FRA16 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	6	\$53.47	\$320.83
110	AEROQU	1ZA24FJA24 AER	FITTING(P) 6 SPIRAL SAE37	5	\$63.09	\$315.45
111	AEROQU	1B8FLA8 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	27	\$11.64	\$314.30
112	AEROQU	2067-8-8S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	38	\$7.98	\$303.28
113	AEROQU	624-46 AER	OTHER, COIL/SLEEVE - (REV	13	\$22.79	\$296.21
114	AEROQU	1AA4FR6 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	41	\$7.19	\$294.84
115	AEROQU	2250-6-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	48	\$6.13	\$294.20
116	AEROQU	190295-8S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	33	\$8.82	\$291.19
117	AEROQU	4247-0415-0500 AER		1000	\$0.29	\$289.80
118	AEROQU	2661-32 AER	HOSE, R4 - (REVISED-2013-5	17.5	\$16.54	\$289.50
119	AEROQU	3270-1213-0100 AER		100	\$2.80	\$279.54
120	AEROQU	1B12FHA12 AER	FITTING (PERM), 62-FLANGE	7	\$39.85	\$278.93
121	AEROQU	1B32DS20 AER	FITTING (PERM), DKOS - (RE	3	\$92.84	\$278.51
122	AEROQU	2255-8-8S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	10	\$27.81	\$278.14
123	AEROQU	1E16CT16 AER	1E16CT16	6	\$45.43	\$272.60
124	AEROQU	FJ3152-0606S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	103	\$2.58	\$265.24
125	AEROQU	2651-20 AER	HOSE, R5 - (REVISED-2013-5	40	\$6.63	\$265.07
126	AEROQU	203101-20-20S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	7	\$37.63	\$263.38
127	AEROQU	1E32FHB32 AER	FITTING ASSY (PERM) CODE	2	\$131.22	\$262.44
128	AEROQU	2257-8-8S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	15	\$17.50	\$262.43
129	AEROQU	1BA6FRB8 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	16	\$16.39	\$262.19
130	AEROQU	2807-12 AER	HOSE, TEFLON - (REVISED-2	36.5	\$7.08	\$258.36
131	AEROQU	FC350-20 AER	HOSE, ENGINE - (REVISED-2	48	\$5.34	\$256.22
132	AEROQU	2031-8-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	14	\$17.85	\$249.89
133	AEROQU	500023-20-16S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	24	\$10.32	\$247.69

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
134	AEROQU	H600948-100 AER	BULLDOG GOLD - (REVISED	49	\$4.98	\$244.02
135	AEROQU	202702-12-20S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	18	\$13.35	\$240.39
136	AEROQU	2255-12-12S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	7	\$34.32	\$240.26
137	AEROQU	1E20CT16 AER	1E20CT16	4	\$59.50	\$238.01
138	AEROQU	624-20 AER	OTHER, COIL/SLEEVE - (REV	29	\$8.16	\$236.67
139	AEROQU	FJ3250-1616S AER	FJ3250-1616S	8	\$29.46	\$235.70
140	AEROQU	2040-20-20S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	40	\$5.88	\$235.04
141	AEROQU	FF5943T1616S AER	ADAPTER, 62-FLANGE - (RE	18	\$12.97	\$233.55
142	AEROQU	FC355-10 AER	HOSE, ENGINE - (REVISED-2	60	\$3.87	\$232.47
143	AEROQU	1E12CTA12 AER	1E12CTA12	6	\$38.51	\$231.06
144	AEROQU	GH194-16 AER	HOSE, R1 - (REVISED-2013-5	42	\$5.33	\$223.70
145	AEROQU	5608-16-16S AER	COUPLING, FD56 - (REVISED	8	\$27.80	\$222.42
146	AEROQU	1E32FHA32 AER	1E32FHA32	2	\$108.20	\$216.39
147	AEROQU	1B20FLA12 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	8	\$26.93	\$215.45
148	AEROQU	FD14-4002-18-06 AER	FD14-4002-18-06	11	\$19.49	\$214.35
149	AEROQU	1ZA32FJ32 AER	FITTING(P) 6 SPIRAL SAE37	2	\$105.97	\$211.95
150	AEROQU	202413-12-12S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	55	\$3.85	\$211.84
151	AEROQU	FF1994T1616S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	24	\$8.75	\$209.92
152	AEROQU	FJ3244-0404S AER	FITTING-P DIN1S/SAER1 OT	48	\$4.32	\$207.59
153	AEROQU	FD89-1001-32-32 AER	CPLGS FD89 FEMALE 1/2 CS	1	\$205.95	\$205.95
154	AEROQU	2080-12-12S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	32	\$6.43	\$205.81
155	AEROQU	500023-12-8S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	27	\$7.56	\$204.01
156	AEROQU	2067-16-16S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	11	\$18.41	\$202.55
157	AEROQU	NH1600N350B0650 AER	NH1600N350B0650	3	\$66.63	\$199.90
158	AEROQU	202413-8-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	88	\$2.23	\$196.38
159	AEROQU	1AP20FLA20 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	10	\$19.32	\$193.24
160	AEROQU	1468X8X8 AER	MALE CONN, AIR BRAKE NY	58	\$3.28	\$190.51
161	AEROQU	FJ3152-0404S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	103	\$1.85	\$190.21
162	AEROQU	1E12CT12 AER	1E12CT12	6	\$31.54	\$189.21
163	AEROQU	202114-4-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	24	\$7.83	\$187.84
164	AEROQU	2030-4-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	128	\$1.46	\$187.07
165	AEROQU	FF1856T1212S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	62	\$3.01	\$186.49
166	AEROQU	1AR20MP20 AER	FITTING (PERM), NPTF/SM -	14	\$13.25	\$185.55
167	AEROQU	FD90-1034-02-04 AER	COUPLING, FD90, MALE - (R	16	\$11.57	\$185.12
168	AEROQU	FF2032T1616S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	52	\$3.45	\$179.32
169	AEROQU	FC611-12 AER	HOSE, R1 - (REVISED-2013-5	30	\$5.90	\$176.87
170	AEROQU	NT10008RD-500 AER	A/B TUBING - (REVISED-201	800	\$0.22	\$176.00
171	AEROQU	411-12B AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	12	\$14.56	\$174.68
172	AEROQU	1BA12FJB10 AER	1BA12FJB10	7	\$24.43	\$171.02
173	AEROQU	202411-4-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	154	\$1.10	\$169.68
174	AEROQU	1869X4X4 AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	72	\$2.35	\$169.55
175	AEROQU	1AP20FLB20 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	9	\$18.84	\$169.52
176	AEROQU	1B16FLG16 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	6	\$27.92	\$167.52
177	AEROQU	1BA4FJ6 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	20	\$8.33	\$166.53

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
178	AEROQU	1A10KSB10 AER	1A10KSB10	4	\$41.02	\$164.07
179	AEROQU	1880X4X4S AER	MALE 45 ELBOW, Q-CAB - (F	25	\$6.52	\$163.09
180	AEROQU	FC1851-24S AER	FITTING - (REVISED-2013-5-	22	\$7.36	\$161.92
181	AEROQU	NK1000061C600 AER	NK1000061C600	5	\$32.30	\$161.52
182	AEROQU	1869X4X4S AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	56	\$2.87	\$160.67
183	AEROQU	1B24FH20 AER	FITTING (PERM), 62-FLANGE	3	\$53.34	\$160.02
184	AEROQU	1AA32FJB32 AER	-32 FJIC X -32 1 & 2 WIRE CF	3	\$53.09	\$159.27
185	AEROQU	1Z32FH24 AER	FITTING PERM 6SPIR CODE	2	\$79.39	\$158.78
186	AEROQU	190111-8S AER	FITTING (REUS), OTHER - (R	26	\$6.06	\$157.56
187	AEROQU	2080-8-8S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	35	\$4.49	\$157.22
188	AEROQU	1880X4X4 AER	MALE 45 ELBOW, Q-CAB - (F	37	\$4.22	\$156.12
189	AEROQU	2781-10 AER	HOSE, R2 - (REVISED-2013-5	30	\$5.15	\$154.55
190	AEROQU	HP8-B AER	HOSE PROTECTORS - (REV	1	\$153.07	\$153.07
191	AEROQU	1868X8X8 AER	MALE CONN, Q-CAB - (REVIS	36	\$4.19	\$150.97
192	AEROQU	FC136-20 AER	FC136-20**NO LONGER AVA	32	\$4.67	\$149.31
193	AEROQU	1AA16FRB12 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	8	\$18.35	\$146.81
194	AEROQU	4247-0413-0500 AER		500	\$0.29	\$144.90
195	AEROQU	3K21VAA AER	COUPLING MALE STEEL - BO	17	\$8.47	\$144.03
196	AEROQU	FF9605-32S AER	ADAPTER - (REVISED-2013-5	7	\$20.37	\$142.59
197	AEROQU	2089-4-2S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	123	\$1.13	\$139.22
198	AEROQU	1E20CTB20 AER	1E20CTB20	2	\$69.23	\$138.46
199	AEROQU	1B20FLD20 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	5	\$27.68	\$138.40
200	AEROQU	1872X6S AER	MALE BRANCH TEE, Q-CAB	25	\$5.52	\$137.98
201	AEROQU	FF2032T2424S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	12	\$11.44	\$137.24
202	AEROQU	1868X10 AER	MALE CONN, Q-CAB - (REVIS	37	\$3.71	\$137.10
203	AEROQU	1A10MCA10 AER	FITTING(PERM)DIN 2S/SAE I	6	\$22.80	\$136.82
204	AEROQU	8HP16 AER	COUPLING, HK/FD45, FEMAI	4	\$33.71	\$134.84
205	AEROQU	1A10KS10 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	10	\$13.32	\$133.22
206	AEROQU	FC373-04 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	202	\$0.66	\$133.12
207	AEROQU	1B20DL12 AER	FITTING (PERM), DKOL - (RE	4	\$33.10	\$132.41
208	AEROQU	2067-12-12S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	9	\$14.60	\$131.39
209	AEROQU	38-190628-6-8 AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	8	\$16.22	\$129.78
210	AEROQU	FF2033T0808S AER	FF2033T0808S	12	\$10.72	\$128.70
211	AEROQU	FC659-16RL AER	SILICONE HOSE - (REVISED	37	\$3.47	\$128.45
212	AEROQU	1A12BFA12 AER	FITTING (PERM), BSPP - (RE	6	\$21.18	\$127.07
213	AEROQU	1869X6S AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	34	\$3.71	\$126.16
214	AEROQU	FF1010-0608S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	83	\$1.52	\$126.03
215	AEROQU	FD99-1001-08-08 AER	COUPLING	9	\$13.93	\$125.36
216	AEROQU	38-190627-2-4 AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	34	\$3.65	\$124.19
217	AEROQU	1E20CTA16 AER	1E20CTA16	2	\$61.88	\$123.75
218	AEROQU	FF1994T2020S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	14	\$8.83	\$123.58
219	AEROQU	1A10KSA10 AER	1A10KSA10	4	\$30.75	\$123.00
220	AEROQU	FC5988-0806S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	19	\$6.45	\$122.54
221	AEROQU	1868X12 AER	MALE CONN, Q-CAB - (REVIS	23	\$5.29	\$121.75

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
222	AEROQU	202414-8-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	18	\$6.73	\$121.10
223	AEROQU	2040-6-6S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	28	\$4.30	\$120.48
224	AEROQU	1871X4X4 AER	MALE RUN TEE, Q-CAB - (RE	32	\$3.75	\$119.97
225	AEROQU	FF1898T1616S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	12	\$9.95	\$119.36
226	AEROQU	1E12FHB12 AER	FITTING (PERM), 62-FLANGE	5	\$23.83	\$119.16
227	AEROQU	2084-6S-6 AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	25	\$4.73	\$118.37
228	AEROQU	FC373-06 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	156	\$0.75	\$117.66
229	AEROQU	2087-16-12S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	10	\$11.56	\$115.61
230	AEROQU	1B10DL6 AER	FITTING (PERM), DKOL - (RE	20	\$5.72	\$114.40
231	AEROQU	1869X10S AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	20	\$5.69	\$113.77
232	AEROQU	2089-2-4S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	116	\$0.98	\$113.74
233	AEROQU	FF90202-10S AER	ADAPTER, 62-FLANGE - (RE	10	\$11.28	\$112.80
234	AEROQU	1E20CTA20 AER	1E20CTA20	2	\$56.26	\$112.51
235	AEROQU	1A12FL10 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	6	\$18.74	\$112.46
236	AEROQU	63-190990-10 AER	FITTING (REUS), SAE 45 - (R	15	\$7.44	\$111.63
237	AEROQU	FC659-10 AER	SILICONE HOSE - (REVISED	69	\$1.61	\$111.28
238	AEROQU	1EA20FJ16 AER	1EA20FJ16	4	\$27.49	\$109.97
239	AEROQU	FBA1200 AER	3/4" AQP Racing Hose	20	\$5.48	\$109.65
240	AEROQU	1AA20FRB16 AER	1AA20FRB16ORS 90 DEG CF	2	\$54.52	\$109.05
241	AEROQU	1B10DS6 AER	FITTING (PERM), DKOS - (RE	12	\$9.04	\$108.50
242	AEROQU	2043-20-20S AER	2043-20-20S	7	\$15.45	\$108.13
243	AEROQU	GH194-8 AER	HOSE, R1 - (REVISED-2013-5	37	\$2.91	\$107.61
244	AEROQU	1F40104-12C AER	1F40104-12C	200	\$0.54	\$107.47
245	AEROQU	1BA16FJ20 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	4	\$26.33	\$105.32
246	AEROQU	NH1602C200B AER	NH1602C200B	2	\$52.24	\$104.48
247	AEROQU	FF2093T2424S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	2	\$52.20	\$104.41
248	AEROQU	2049-6-8S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	17	\$6.05	\$102.89
249	AEROQU	FC350-10 AER	HOSE, ENGINE - (REVISED-2	35	\$2.92	\$102.30
250	AEROQU	1Z20FLA20 AER	1Z20FLA20	2	\$51.03	\$102.06
251	AEROQU	FBA1000 AER	5/8" AQP Racing Hose	20	\$5.07	\$101.40
252	AEROQU	191321-8S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	21	\$4.82	\$101.29
253	AEROQU	FC9846-1616S AER	FITTING (PERM), NPTF/SM -	4	\$25.29	\$101.16
254	AEROQU	FC647-06BLK AER	HOSE SKTLR6 NITRILE PLY	60	\$1.67	\$100.41
255	AEROQU	2040-32-32S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	4	\$24.87	\$99.47
256	AEROQU	NH1618C200B AER	NH1618C200B	1	\$98.63	\$98.63
257	AEROQU	FF2281T0408S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	23	\$4.28	\$98.50
258	AEROQU	FF2030T1616S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	19	\$5.15	\$97.92
259	AEROQU	1869X6X6 AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	35	\$2.77	\$96.90
260	AEROQU	203103-16-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	7	\$13.41	\$93.88
261	AEROQU	FF1994T2424S AER	Male x Male ORS bulkhead	2	\$46.86	\$93.73
262	AEROQU	FJ3114-0404S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	51	\$1.77	\$90.43
263	AEROQU	B8KP36 AER	MALE/PLUG HALF	8	\$11.27	\$90.18
264	AEROQU	FF098-20 AER	KIT - (REVISED-2013-5-13-SH	3	\$29.94	\$89.81
265	AEROQU	FD89-1001-06-06 AER	FD89 COUPLING- FEMALE H	6	\$14.90	\$89.39

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
266	AEROQU	1E32FH32 AER	1E32FH32	1	\$89.39	\$89.39
267	AEROQU	FD89-1001-04-04 AER	FD89 COUPLING- FEMALE H	9	\$9.90	\$89.08
268	AEROQU	1EA20FR16 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	2	\$44.54	\$89.07
269	AEROQU	500023-24-16S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	6	\$14.65	\$87.92
270	AEROQU	FC647-04BLK AER	HOSE SKTLR6 NITRILE PL	58	\$1.51	\$87.62
271	AEROQU	FC2875-16S AER	OTHER, NUT - (REVISED-20	35	\$2.49	\$87.32
272	AEROQU	90308-08140-0 AER	FITTING	48	\$1.80	\$86.59
273	AEROQU	1862X10 AER	UNION, Q-CAB - (REVISED-2	15	\$5.71	\$85.71
274	AEROQU	1B32FLA32 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	1	\$85.63	\$85.63
275	AEROQU	411-8B AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	12	\$7.08	\$84.91
276	AEROQU	FC5814-0606S AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	19	\$4.39	\$83.32
277	AEROQU	FF9605-16S AER	SLEEVE - (REVISED-2013-5-	36	\$2.30	\$82.87
278	AEROQU	259-2027-16-16 AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	6	\$13.68	\$82.05
279	AEROQU	FD14-1001-12-06 AER	TOP ASSEMBLIES & CAP - (F	1	\$81.10	\$81.10
280	AEROQU	1AA12FJB10 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	9	\$8.98	\$80.79
281	AEROQU	1A16DSB10 AER	FITTING (PERM), DKOS - (RE	5	\$15.96	\$79.82
282	AEROQU	2242-4-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	11	\$7.25	\$79.79
283	AEROQU	FF2000T1612S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	8	\$9.93	\$79.42
284	AEROQU	1862X4 AER	UNION, Q-CAB - (REVISED-2	31	\$2.47	\$76.70
285	AEROQU	FD89-1002-32-32 AER	CPLGS FD89 MALE HALF CS	1	\$76.57	\$76.57
286	AEROQU	90302-0214000-0 AER	1/8" MNPT SWIVEL X 1/8" SY	32	\$2.39	\$76.39
287	AEROQU	1A10MC10 AER	FITTING ASSY M STC - (REV	16	\$4.73	\$75.75
288	AEROQU	202113-6-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	20	\$3.67	\$73.36
289	AEROQU	624-5 AER	624-5	30	\$2.44	\$73.24
290	AEROQU	FC662-10GRA-RL AER	HOSE - (REVISED-2013-5-13	137.9	\$0.53	\$72.40
291	AEROQU	1A10BFB10 AER	FITTING (PERM), BSPP - (RE	5	\$14.30	\$71.52
292	AEROQU	2047-32-32S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	2	\$35.65	\$71.31
293	AEROQU	FS65008-0808-01 AER	SWIVEL JOINT - (REVISED-2	3	\$23.19	\$69.58
294	AEROQU	4797-10B AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	28	\$2.47	\$69.24
295	AEROQU	4721-12S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	6	\$11.39	\$68.36
296	AEROQU	500024-20-24S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	4	\$16.28	\$65.12
297	AEROQU	2025-6-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	25	\$2.59	\$64.68
298	AEROQU	1Z24FHA20 AER	FITTING(P) 6SPIR CODE 62	1	\$64.14	\$64.14
299	AEROQU	411-6B AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	12	\$5.33	\$63.99
300	AEROQU	FD86-1008-16-16 AER	COUPLING, FD86, - (REVISE	1	\$63.90	\$63.90
301	AEROQU	LL4KP26 AER	MALE/PLUG HALF	4	\$15.80	\$63.20
302	AEROQU	FJ9706-1010S AER	FITTING (REUS), ORS - (REV	6	\$10.37	\$62.21
303	AEROQU	5100-S9-5 AER	COUPLING, FD51, COMPONI	3	\$20.28	\$60.84
304	AEROQU	2003-8-8B AER	ADAPTER, SAE 45 - (REVISE	20	\$3.03	\$60.57
305	AEROQU	1A10DSA6 AER	FITTING (PERM), DKOS - (RE	5	\$11.80	\$59.01
306	AEROQU	FCM1344 AER	FCM1344	4	\$14.69	\$58.77
307	AEROQU	2047-4-6S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	16	\$3.61	\$57.75
308	AEROQU	202413-8-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	18	\$3.20	\$57.59
309	AEROQU	1BA10FJ12 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	6	\$9.42	\$56.54

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
310	AEROQU	FD45-1004-08-10 AER	FD45 COUPLING- MALE HAL	3	\$18.65	\$55.95
311	AEROQU	1A8JM8 AER	FITTING (PERM), BSPP - (RE	3	\$18.56	\$55.67
312	AEROQU	1E12FHA12 AER	FITTING (PERM), 62-FLANGE	2	\$27.37	\$54.74
313	AEROQU	1F40104-08C AER	FITTING (REUS), E-Z CLIP - (	118	\$0.46	\$54.50
314	AEROQU	2031-2-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	10	\$5.44	\$54.37
315	AEROQU	GH194-12 AER	GH194-12	13	\$4.15	\$53.97
316	AEROQU	FF1854T0808S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	10	\$5.15	\$51.50
317	AEROQU	FF1852T0404S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	61	\$0.83	\$50.75
318	AEROQU	NH1602C150B AER	NH1602C150B	1	\$50.65	\$50.65
319	AEROQU	FCM2948 AER	#4 JIC to 10MM BANJO	3	\$16.77	\$50.31
320	AEROQU	2067-6-6S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	9	\$5.54	\$49.85
321	AEROQU	1AA6MFA6 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	3	\$16.51	\$49.53
322	AEROQU	FD40-1055-04-04 AER	COUPLING, AIR, FEMALE - (I	15	\$3.30	\$49.52
323	AEROQU	1872X8 AER	MALE BRANCH TEE, Q-CAB	8	\$6.17	\$49.37
324	AEROQU	1B12BFB12 AER	FITTING (PERM), BSPP - (RE	3	\$16.42	\$49.27
325	AEROQU	2021-8-8B AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	17	\$2.89	\$49.11
326	AEROQU	FF5541-2416S AER	FF5541-2416S	1	\$49.07	\$49.07
327	AEROQU	FJ3243-0505S AER	FITTING-P DIN1S/SAER1 OT	3	\$16.35	\$49.05
328	AEROQU	5101-8B AER	COUPLING, FD51 - (REVISED	1	\$48.35	\$48.35
329	AEROQU	1E16FL16 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	2	\$23.69	\$47.39
330	AEROQU	2071-4-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	20	\$2.35	\$47.08
331	AEROQU	411-4B AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	12	\$3.84	\$46.07
332	AEROQU	FD99-1001-06-06 AER	COUPLING	2	\$22.76	\$45.52
333	AEROQU	190299-6S AER	FITTING (REUS), SAE 45 - (R	6	\$7.47	\$44.85
334	AEROQU	2045-12-16S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	17	\$2.58	\$43.84
335	AEROQU	1AA16MR12 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	3	\$14.42	\$43.25
336	AEROQU	1SA12FJB12 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	5	\$8.65	\$43.25
337	AEROQU	NT10010GN-100 AER	A/B TUBING - (REVISED-201	100	\$0.43	\$43.08
338	AEROQU	1B16FLD16 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	2	\$21.48	\$42.96
339	AEROQU	2024-6-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	34	\$1.26	\$42.92
340	AEROQU	1E20FHA16 AER	1E20FHA16	1	\$42.83	\$42.83
341	AEROQU	1868X4 AER	MALE CONN, Q-CAB - (REVIS	30	\$1.39	\$41.82
342	AEROQU	FC5810-0808S AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	11	\$3.79	\$41.71
343	AEROQU	FF2281T0406S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	17	\$2.43	\$41.34
344	AEROQU	2022-16-20S AER		2	\$20.29	\$40.59
345	AEROQU	FF9446-210 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	60	\$0.64	\$38.12
346	AEROQU	FC807-05 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	57	\$0.66	\$37.79
347	AEROQU	3400X6 AER	ADAPTER,BRASS,PIPE 90DE	26	\$1.45	\$37.76
348	AEROQU	FF2174T0808S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	4	\$9.43	\$37.72
349	AEROQU	2256-8-8S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	6	\$6.28	\$37.69
350	AEROQU	FF2281T0412S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	8	\$4.70	\$37.57
351	AEROQU	202411-16-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	7	\$5.31	\$37.18
352	AEROQU	2063-6-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	12	\$3.08	\$36.90
353	AEROQU	2048-6-6S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	26	\$1.42	\$36.79



	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
354	AEROQU	1E12FH12 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	2	\$18.39	\$36.79
355	AEROQU	1E20FL16 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	1	\$36.49	\$36.49
356	AEROQU	FF9841-04 AER	COIL/SLEEVE - (REVISED-20	12	\$3.04	\$36.48
357	AEROQU	GG106-NP16-12 AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	3	\$12.12	\$36.37
358	AEROQU	FS65008-1616-01 AER	SWIVEL JOINT - (REVISED-2	1	\$36.37	\$36.37
359	AEROQU	2045-24-24S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	7	\$5.14	\$35.99
360	AEROQU	FC9846-0808S AER	FITTING (PERM), NPTF/SM -	3	\$11.97	\$35.92
361	AEROQU	202414-16-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$17.86	\$35.72
362	AEROQU	3130-06003 AER	HOSE, THERMO 100R7 BLAC	83	\$0.43	\$35.69
363	AEROQU	FC9846-0810S AER	FITTING (PERM), NPTF/SM -	10	\$3.56	\$35.60
364	AEROQU	1872X8X8S AER	MALE BRANCH TEE, Q-CAB	3	\$11.84	\$35.52
365	AEROQU	900564-7S AER	OTHER, COIL/SLEEVE - (REV	20	\$1.74	\$34.81
366	AEROQU	FF5162-1612S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	2	\$17.19	\$34.38
367	AEROQU	FCM2938 AER	#4 JIC to 3/8 BANJO	3	\$11.45	\$34.36
368	AEROQU	5400-S6-12 AER	COUPLING, REFRIG - (REVIS	17	\$1.99	\$33.80
369	AEROQU	FF1868T1008S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	18	\$1.88	\$33.77
370	AEROQU	203007-12-12S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$16.72	\$33.43
371	AEROQU	FC902-04 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	16	\$2.09	\$33.36
372	AEROQU	FCM1136 AER	90 Degree Fem 45 SAE	6	\$5.48	\$32.90
373	AEROQU	FF1868T1620S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	6	\$5.43	\$32.59
374	AEROQU	203003-10-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	4	\$8.09	\$32.36
375	AEROQU	FC902-03 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	11	\$2.93	\$32.23
376	AEROQU	1B20DSA12 AER	FITTING (PERM), DKOS - (RE	1	\$31.68	\$31.68
377	AEROQU	FF90319-16 AER	O'RINGS,GASKETS - (REVIS	14	\$2.25	\$31.55
378	AEROQU	203103-12-12S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	4	\$7.83	\$31.34
379	AEROQU	22021-16 AER	BACKUP RING - (REVISED-2	32	\$0.98	\$31.33
380	AEROQU	4411-16-16S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	1	\$31.33	\$31.33
381	AEROQU	FD89-1002-16-16 AER	FD89 COUPLING- MALE HAL	1	\$31.26	\$31.26
382	AEROQU	FC5810-0605S AER	FC5810-0605S	10	\$3.11	\$31.12
383	AEROQU	2067-12-8S AER	FITTING - (REVISED-2013-5-	5	\$6.16	\$30.78
384	AEROQU	LOMARKIT3 AER	Operator/service manual & de	1	\$30.68	\$30.68
385	AEROQU	2049-20-20S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	4	\$7.63	\$30.51
386	AEROQU	1AA14MJ12 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	2	\$15.00	\$30.00
387	AEROQU	2029-12-12S AER	COUPLING	1	\$29.97	\$29.97
388	AEROQU	FF2281T0812S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	4	\$7.46	\$29.83
389	AEROQU	10-62023-01 AER	SWIVEL JOINT - (REVISED-2	1	\$29.54	\$29.54
390	AEROQU	22021-10 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	43	\$0.67	\$29.01
391	AEROQU	1BA10MJ10 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	4	\$7.25	\$29.00
392	AEROQU	FC498-04 AER	HOSE, SKTLS/R6 - (REVISED	20	\$1.43	\$28.59
393	AEROQU	FC1851-12S AER	FITTING - (REVISED-2013-5-	8	\$3.47	\$27.79
394	AEROQU	2023-12-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	14	\$1.98	\$27.66
395	AEROQU	1SA24FJ24 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	2	\$13.82	\$27.65
396	AEROQU	5606-4-4S AER	5606-4-4S	1	\$27.60	\$27.60
397	AEROQU	2067-8-10S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	4	\$6.89	\$27.56

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
398	AEROQU	GG106-NP08-12 AER	FITTING	2	\$13.75	\$27.50
399	AEROQU	1A16BFA16 AER	1A16BFA16	1	\$27.39	\$27.39
400	AEROQU	2039-20-20S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	4	\$6.84	\$27.35
401	AEROQU	FC807-08 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	30	\$0.91	\$27.23
402	AEROQU	FC374-04 AER	FC374-04	23	\$1.16	\$26.74
403	AEROQU	FF2281T1620S AER	FF2281T1620S	2	\$13.28	\$26.57
404	AEROQU	1B8DL6 AER	FITTING (PERM), DKOL - (RE	3	\$8.77	\$26.30
405	AEROQU	FD41-1000-04-04 AER	COUPLING, AIR, FEMALE - (I	9	\$2.90	\$26.10
406	AEROQU	1A12FL8 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	2	\$12.85	\$25.71
407	AEROQU	500025-20-24S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	2	\$12.58	\$25.15
408	AEROQU	1F40105-8C AER	E-Z CLIP	89	\$0.28	\$24.97
409	AEROQU	FD89-1002-04-04 AER	FD89 COUPLING- MALE HAL	4	\$6.23	\$24.93
410	AEROQU	1A12FLB10 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	2	\$12.38	\$24.75
411	AEROQU	900729-3 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-5	33	\$0.75	\$24.61
412	AEROQU	2067-6-8S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVI	3	\$8.08	\$24.24
413	AEROQU	FCM4035 AER	-12 AQP RACING HOSE JIC F	2	\$12.10	\$24.20
414	AEROQU	FF2000T0604S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	2	\$12.08	\$24.16
415	AEROQU	190516-6S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	5	\$4.78	\$23.91
416	AEROQU	FD99-1002-06-06 AER	COUPLING	2	\$11.92	\$23.85
417	AEROQU	1AA12FR16 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	1	\$23.82	\$23.82
418	AEROQU	1AA16MB12 AER	FITTING (PERM), SAE ORB -	2	\$11.87	\$23.73
419	AEROQU	FCM4025 AER	-12 AQP RACING HOSE JIC F	2	\$11.86	\$23.72
420	AEROQU	2039-10-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	16	\$1.46	\$23.43
421	AEROQU	1A4BP4 AER	FITTING (PERM), BSPP - (RE	6	\$3.90	\$23.37
422	AEROQU	2039-16-12S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	4	\$5.79	\$23.16
423	AEROQU	1G24FLB24 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	1	\$23.12	\$23.12
424	AEROQU	203006-4-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	3	\$7.64	\$22.91
425	AEROQU	FJ3250-0606S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	3	\$7.48	\$22.44
426	AEROQU	90302-021000-0 AER	FITTING - (REVISED-2013-5-	19	\$1.18	\$22.42
427	AEROQU	1868X6 AER	MALE CONN, Q-CAB - (REVI	9	\$2.47	\$22.27
428	AEROQU	1469X8 AER	MALE 90 ELB, AIR BRAKE N	8	\$2.78	\$22.26
429	AEROQU	1F40104-6C AER	EZ CLIP	181	\$0.12	\$22.13
430	AEROQU	1AA12MR12 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	1	\$22.10	\$22.10
431	AEROQU	1869X8X8S AER	MALE 90 ELB, Q-CAB - (REV	4	\$5.52	\$22.08
432	AEROQU	NH100086-250YF AER	FLEXMASTER - HOSE AND A	3	\$7.31	\$21.92
433	AEROQU	FCM4034 AER	AQP Hose Fitting - 5/8" JIC 90	2	\$10.96	\$21.92
434	AEROQU	15.063-12-8 AER	15.063-12-8	2	\$10.94	\$21.88
435	AEROQU	FF5239-2020S AER	ADAPTER, 61-FLANGE - (RE	1	\$21.75	\$21.75
436	AEROQU	1BA8MJ6 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	4	\$5.42	\$21.69
437	AEROQU	1A10BF10 AER	FITTING (PERM), BSPP - (RE	2	\$10.84	\$21.69
438	AEROQU	1E12FL12 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	1	\$21.63	\$21.63
439	AEROQU	1F40105-6C AER	E-Z CLIP	94	\$0.23	\$21.62
440	AEROQU	1AA5MFB6 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	1	\$21.61	\$21.61
441	AEROQU	FCM4024 AER	-10 AQP RACING HOSE JIC F	2	\$10.80	\$21.60

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
442	AEROQU	2254-4-4S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVISE	4	\$5.37	\$21.49
443	AEROQU	FF3042-1010S AER	ADAPTER	10	\$2.14	\$21.36
444	AEROQU	FJ3249-1212S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVISE	2	\$10.51	\$21.02
445	AEROQU	2041-5-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	3	\$7.00	\$20.99
446	AEROQU	FT1355-3-05 AER	HOSE PROJECTILES - (REVI	1	\$20.98	\$20.98
447	AEROQU	504095-4S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$10.48	\$20.96
448	AEROQU	1SB24 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	2	\$10.25	\$20.50
449	AEROQU	2023-4-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	15	\$1.35	\$20.27
450	AEROQU	5608-4-4S AER	5608-4-4S	1	\$19.79	\$19.79
451	AEROQU	FF2130T1212S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	3	\$6.57	\$19.70
452	AEROQU	FD14-1002-14-06 AER	TOP ASSEMBLIES & CAP - (F	1	\$19.37	\$19.37
453	AEROQU	2246-8-10S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVISE	7	\$2.74	\$19.18
454	AEROQU	FF3059-1010S AER	ADPT SOCKETLESS/R6 STC	10	\$1.91	\$19.10
455	AEROQU	FCM4023 AER	AQP Hose Fitting - 1/2" JIC 45	2	\$9.47	\$18.95
456	AEROQU	1BA14MJ12 AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	1	\$18.94	\$18.94
457	AEROQU	1A10BFA10 AER	1A10BFA10	1	\$18.77	\$18.77
458	AEROQU	203301-16-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	1	\$18.64	\$18.64
459	AEROQU	FJ3249-0606S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVISE	3	\$6.18	\$18.53
460	AEROQU	FCM4033 AER	-8 AQP RACING HOSE JIC FI	2	\$9.23	\$18.47
461	AEROQU	FJ3243-1010S AER	FITTING-P DIN1S/SAER1 OT	2	\$8.97	\$17.95
462	AEROQU	190297-8S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	1	\$17.90	\$17.90
463	AEROQU	FJ3243-0808S AER	FITTING-P DIN1S/SAER1 OT	3	\$5.94	\$17.83
464	AEROQU	FD35-1008-06-06 AER	COUPLING, ARC LATCH, MA	2	\$8.86	\$17.72
465	AEROQU	NK1000063S200 AER	FLEXMASTER - HOSE AND A	2	\$8.72	\$17.43
466	AEROQU	449-74446-32 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	3	\$5.70	\$17.10
467	AEROQU	FJ3152-1212S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVISE	3	\$5.66	\$16.99
468	AEROQU	2063-8-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	5	\$3.39	\$16.97
469	AEROQU	FCM2922 AER	CLAMP HOSE CONNECTOR	3	\$5.62	\$16.85
470	AEROQU	4739-12B AER	FITTING (REUS), SAE 45 - (R	4	\$4.20	\$16.79
471	AEROQU	FD89-1001-12-08 AER	FD89 COUPLING- FEMALE H	1	\$16.78	\$16.78
472	AEROQU	202413-8-12S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	3	\$5.58	\$16.73
473	AEROQU	190260-6S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	2	\$8.36	\$16.73
474	AEROQU	FF2032T0808S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	11	\$1.47	\$16.20
475	AEROQU	FF5164-1212S AER	FF5164-1212S	1	\$15.75	\$15.75
476	AEROQU	FCM4032 AER	-6 AQP RACING HOSE JIC FI	2	\$7.84	\$15.68
477	AEROQU	22550-126 AER	BUNA-N O RING - (REVISED-	25	\$0.62	\$15.52
478	AEROQU	FF2001T0604S AER	FF2001T0604S	1	\$15.40	\$15.40
479	AEROQU	1AA6FRC4 AER	FITTING (PERM), ORS - (REV	1	\$15.27	\$15.27
480	AEROQU	1S24FL24 AER	FITTING (PERM), 61-FLANGE	1	\$14.94	\$14.94
481	AEROQU	FF2032T0606S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	12	\$1.23	\$14.76
482	AEROQU	2028-8-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	6	\$2.42	\$14.50
483	AEROQU	FC372-06 AER	HOSE, THERMO - (REVISED	17	\$0.85	\$14.47
484	AEROQU	FC659-12 AER	SILICONE HOSE - (REVISED	8	\$1.81	\$14.46
485	AEROQU	FD89-1009-16 AER	FD89 COUPLING- COMPONE	12	\$1.20	\$14.45

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
486	AEROQU	FF90319-20 AER	FF90319-20	6	\$2.39	\$14.34
487	AEROQU	FCM1015 AER	-12 AQP RACING HOSE JIC F	2	\$7.12	\$14.24
488	AEROQU	2025-6-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	11	\$1.27	\$13.96
489	AEROQU	1290-5S AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	51	\$0.27	\$13.96
490	AEROQU	2216-12-14S AER	ADAPTER, SAE ORB - (REVIS	6	\$2.29	\$13.76
491	AEROQU	FJ3243-0404S AER	FITTING-P DIN1S/SAER1 OT	3	\$4.57	\$13.70
492	AEROQU	1A20DS12 AER	FITTING (PERM), DKOS - (RE	1	\$13.55	\$13.55
493	AEROQU	5400-S6-8 AER	COUPLING, REFRIG - (REVIS	12	\$1.12	\$13.40
494	AEROQU	FC659-08 AER	SILICONE HOSE - (REVISED	5	\$2.67	\$13.37
495	AEROQU	FD45-1041-06 AER	FD45 COUPLING- COMPONE	18	\$0.72	\$13.01
496	AEROQU	4599-MP009 AER	TOOLS/MACHINE - PUSHER	1	\$12.80	\$12.80
497	AEROQU	1BA8MB8 AER	FITTING (PERM), SAE ORB -	2	\$6.37	\$12.74
498	AEROQU	2023-16-20S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	1	\$12.74	\$12.74
499	AEROQU	6820 AER	NEEDLE VLV, MALE/FEM PIP	2	\$6.33	\$12.66
500	AEROQU	FF2000T1210S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	1	\$12.45	\$12.45
501	AEROQU	2084-6S-1 AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	13	\$0.93	\$12.07
502	AEROQU	FF1857T1212S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	1	\$11.68	\$11.68
503	AEROQU	49X2 AER	ADAPTER,SAE 45, 90 ELBOV	4	\$2.91	\$11.63
504	AEROQU	FCM1134 AER	Straight SAE 45	3	\$3.84	\$11.52
505	AEROQU	2024-4-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	14	\$0.82	\$11.42
506	AEROQU	4411-12-10S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	1	\$11.37	\$11.37
507	AEROQU	2047-24-24S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	1	\$11.33	\$11.33
508	AEROQU	FD40-1014-06-06 AER	COUPLING, AIR, COMPONEN	9	\$1.25	\$11.26
509	AEROQU	1AA5MB4 AER	FITTING (PERM), SAE ORB -	2	\$5.57	\$11.15
510	AEROQU	FF1898T0606S AER	FF1898T0606S	3	\$3.70	\$11.09
511	AEROQU	FF9605-04 AER		18	\$0.62	\$11.07
512	AEROQU	FF2209T0412S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	1	\$11.02	\$11.02
513	AEROQU	2084-8S-1 1/8 AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	10	\$1.10	\$11.02
514	AEROQU	FC2652-08S AER	FC2652-08S	4	\$2.75	\$11.00
515	AEROQU	FC9846-0404S AER	FITTING (PERM), NPTF/SM -	3	\$3.49	\$10.48
516	AEROQU	2244-8-6S AER	FITTING - (REVISED-2013-5-	5	\$2.06	\$10.29
517	AEROQU	1BA12MP16 AER	1BA12MP16	1	\$10.26	\$10.26
518	AEROQU	FCM1014 AER	AQP Hose Fitting - 5/8" JIC St	2	\$5.12	\$10.23
519	AEROQU	90H06-065500-0 AER	FITTING (PERM), THERMO -	4	\$2.56	\$10.23
520	AEROQU	FC7573-0808S AER	FITTING (REUS), TUBE-O - (F	1	\$10.22	\$10.22
521	AEROQU	1AA4MFB4 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	1	\$10.19	\$10.19
522	AEROQU	2030-8-10S AER	2030-8-10S	4	\$2.51	\$10.05
523	AEROQU	FC5985-1212S AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	1	\$10.02	\$10.02
524	AEROQU	2024-8-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$4.94	\$9.88
525	AEROQU	FC5988-1008S AER	FITTING (REUS), SAE 37 - (R	1	\$9.73	\$9.73
526	AEROQU	NT10004GN-100 AER	A/B TUBING	100	\$0.10	\$9.66
527	AEROQU	FT1209-2-9-7 AER	FT1209-2-9-7	11	\$0.87	\$9.60
528	AEROQU	NT10004YW-100 AER	A/B TUBING - (REVISED-2013	100	\$0.09	\$9.40
529	AEROQU	4722-6-6S AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	2	\$4.64	\$9.28

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
530	AEROQU	202702-6-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	11	\$0.83	\$9.09
531	AEROQU	FF90521-12 AER	BULK PACKAGED HEAVY DU	2	\$4.51	\$9.01
532	AEROQU	4722-12-12S AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	1	\$9.00	\$9.00
533	AEROQU	FJ3152-0808S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	3	\$2.93	\$8.80
534	AEROQU	5657-16 AER	COUPLING, FD56 - (REVISED	3	\$2.87	\$8.60
535	AEROQU	2091-2-2S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	6	\$1.40	\$8.40
536	AEROQU	202414-12-12S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$4.19	\$8.38
537	AEROQU	1AA6MFB6 AER	FITTING (PERM), OTHER - (F	1	\$8.37	\$8.37
538	AEROQU	S-1105 AER	FITTING (PERM), NPTF - (RE	2	\$4.16	\$8.33
539	AEROQU	2024-2-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	11	\$0.75	\$8.28
540	AEROQU	FF2032T0608S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	6	\$1.38	\$8.27
541	AEROQU	22546-23 AER	O'RING - (REVISED-2013-5-1	16	\$0.51	\$8.19
542	AEROQU	FC9846-0606S AER	FITTING (PERM), NPTF/SM -	3	\$2.71	\$8.13
543	AEROQU	38-190627-4-4 AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	1	\$8.10	\$8.10
544	AEROQU	FF90103-06S AER	FF90103-06S	9	\$0.89	\$7.99
545	AEROQU	FF90521-8 AER	BULK PACKAGE HEAVY DUT	2	\$3.99	\$7.99
546	AEROQU	2043-10-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	3	\$2.64	\$7.93
547	AEROQU	1A8DL4 AER	FITTING (PERM), DKOL - (RE	2	\$3.96	\$7.92
548	AEROQU	1469X6 AER	MALE 90 ELB, AIR BRAKE N	5	\$1.57	\$7.83
549	AEROQU	FF2031T0804S AER	FF2031T0804S	5	\$1.56	\$7.78
550	AEROQU	2247-6-4S AER	2247-6-4S	1	\$7.60	\$7.60
551	AEROQU	202414-8-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$3.64	\$7.27
552	AEROQU	22033-6 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	45	\$0.16	\$7.21
553	AEROQU	FF1852T1620S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	2	\$3.59	\$7.18
554	AEROQU	1880X6S AER	MALE 45 ELBOW, Q-CAB - (F	1	\$6.75	\$6.75
555	AEROQU	2033-8-6-6S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$3.28	\$6.55
556	AEROQU	22550-211 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	25	\$0.26	\$6.50
557	AEROQU	FJ3114-0505S AER	FITTING (PERM), R5 - (REVIS	3	\$2.15	\$6.44
558	AEROQU	FD89-1008-16 AER	FD89 COUPLING- COMPONE	5	\$1.27	\$6.37
559	AEROQU	2062-5-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	4	\$1.57	\$6.30
560	AEROQU	NH100086-200YF AER	FLEXMASTER - HOSE AND A	1	\$6.25	\$6.25
561	AEROQU	FD45-1002-16-16 AER	FD45 COUPLING- MALE HAL	1	\$6.15	\$6.15
562	AEROQU	200001-4-4B AER	ADAPTER, SAE 45 - (REVISE	2	\$3.03	\$6.06
563	AEROQU	NK1000064N250 AER	COUPLING - (REVISED-2013	5	\$1.20	\$6.01
564	AEROQU	449-74446-20 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	2	\$2.99	\$5.98
565	AEROQU	202713-10-10S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$2.91	\$5.82
566	AEROQU	2071-10-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	2	\$2.90	\$5.80
567	AEROQU	48X6 AER	ADAPTER,SAE 45,MALE COM	10	\$0.54	\$5.40
568	AEROQU	FD45-1040-06 AER	FD45 COUPLING- COMPONE	8	\$0.65	\$5.16
569	AEROQU	FF9446-21 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-4	19	\$0.26	\$4.94
570	AEROQU	1A6BT6 AER	FITTING (PERM), BSPT - (RE	1	\$4.82	\$4.82
571	AEROQU	2030-6-8S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	3	\$1.60	\$4.79
572	AEROQU	1869X6X8S AER	1869X6X8SSWIVEL MALE 90	1	\$4.73	\$4.73
573	AEROQU	FF1868T1612S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	1	\$4.62	\$4.62

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
574	AEROQU	2030-2-4S AER	2030-2-4S	4	\$1.12	\$4.47
575	AEROQU	FD90-1044-03-04 AER	COUPLING, FD90, MALE - (R	1	\$4.46	\$4.46
576	AEROQU	FC9515-0808S AER	FITTING (PERM), SAE 37 - (R	1	\$4.43	\$4.43
577	AEROQU	NH100086-150 AER	NH100086-150	1	\$4.42	\$4.42
578	AEROQU	22617-16 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-5	17	\$0.26	\$4.42
579	AEROQU	4412-4-5S AER	FITTING (REUS), NPTF/SM -	2	\$2.19	\$4.38
580	AEROQU	FF2031T0812S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	3	\$1.32	\$3.95
581	AEROQU	1A6DK4 AER	FITTING (PERM), DKOL - (RE	1	\$3.72	\$3.72
582	AEROQU	FF2031T0406S AER	ADAPTER, ORS - (REVISED-	6	\$0.61	\$3.63
583	AEROQU	FF90519-12 AER	OTHER COIL / BULK - (REVIS	2	\$1.79	\$3.57
584	AEROQU	FF082-10 AER	***NO LONGER AVAILABLE**	2	\$1.75	\$3.50
585	AEROQU	259-2021-4-4 AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	1	\$3.36	\$3.36
586	AEROQU	FC372-04 AER	FC372-04	5	\$0.67	\$3.34
587	AEROQU	FF082-06 AER	FF082-06	2	\$1.64	\$3.28
588	AEROQU	FD89-1009-20 AER	FD89 COUPLING- COMPONE	2	\$1.42	\$2.85
589	AEROQU	22566-114 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-5	10	\$0.28	\$2.84
590	AEROQU	FF90519-8 AER	OTHER COIL / BULK - (REVIS	2	\$1.40	\$2.80
591	AEROQU	449-74446-8 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-5	1	\$2.78	\$2.78
592	AEROQU	FF9605-05S AER	SLEEVE - (REVISED-2013-5-	3	\$0.90	\$2.70
593	AEROQU	1866X4X4 AER	FEMALE CONN, Q-CAB - (RE	1	\$2.65	\$2.65
594	AEROQU	FD45-1040-10 AER	FD45 COUPLING- COMPONE	2	\$1.27	\$2.54
595	AEROQU	FC3596-04S AER	FITTINGS(P) TEFLON SAE 37	10	\$0.25	\$2.49
596	AEROQU	FF9446-214 AER	ADAPTER - (REVISED-2013-5	4	\$0.61	\$2.46
597	AEROQU	120 AER	120	1	\$2.34	\$2.34
598	AEROQU	3200X6X4 AER	ADAPTER,BRASS,PIPE - (RE	2	\$1.15	\$2.31
599	AEROQU	FC1229-0808S AER	FC1229-0808S	3	\$0.75	\$2.25
600	AEROQU	NK1000063C100 AER	FLEXMASTER - HOSE AND A	1	\$2.24	\$2.24
601	AEROQU	FF90277-10C AER	RETAINING RING - (REVISED	10	\$0.21	\$2.10
602	AEROQU	210292-3S AER	210292-3S	2	\$1.02	\$2.04
603	AEROQU	FF90241-114 AER	BACK-UP RING - (REVISED-2	10	\$0.20	\$2.03
604	AEROQU	3220X6X4 AER	BUSHING, PIPE - (REVISED-	5	\$0.39	\$1.95
605	AEROQU	2087-6-4S AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	1	\$1.92	\$1.92
606	AEROQU	203102-5-5S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	1	\$1.80	\$1.80
607	AEROQU	FD89-1008-20 AER	FD89 COUPLING- COMPONE	1	\$1.49	\$1.49
608	AEROQU	73014-16S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	1	\$1.44	\$1.44
609	AEROQU	681X3 AER	MALE CONNECTOR, SELFAI	2	\$0.71	\$1.42
610	AEROQU	FD89-1008-06-06 AER	FD89 COUPLING- COMPONE	2	\$0.69	\$1.39
611	AEROQU	FD45-1041-12 AER	FD45 COUPLING- COMPONE	1	\$0.92	\$0.92
612	AEROQU	2084-2S-3/4 AER	ADAPTER, NPTF/SM - (REVIS	1	\$0.70	\$0.70
613	AEROQU	2021-2-3S AER	ADAPTER, SAE 37 - (REVISE	1	\$0.15	\$0.15
614						\$168,651.59
615						
616	DENHYD	029-83422-0 DEN	029-83422-0 - (REVISED-2013	5	\$2,183.69	\$10,918.45
617	DENHYD	024-51647-0 DEN	T6CM B31 3L00 C1 - (REVISE	6	\$1,194.36	\$7,166.13

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
618	DENHYD	016-82917-0 DEN	R5V08 513 12 A1 - (REVISED	9	\$763.80	\$6,874.22
619	DENHYD	R4R0357511P2G0QB1	PARKER / DENISON VALVE	2	\$1,833.88	\$3,667.76
620	DENHYD	S22-16535-0K DEN	KIT BARREL PORT PLT CCW	1	\$2,669.04	\$2,669.04
621	DENHYD	034-66708-0 DEN	CAM T6D 014	4	\$382.69	\$1,530.76
622	DENHYD	03E-93254-0 DEN	PLATE PORT CW M*A XL 14	11	\$116.88	\$1,285.66
623	DENHYD	787028-36 DEN	REMOTE COMP 3600 PSI - (F	2	\$432.87	\$865.74
624	DENHYD	S24-26337-0 DEN	S24-26337-0REAR DRIVE MT	2	\$406.62	\$813.25
625	DENHYD	S22-16537-0 DEN	CAM ROCKER P1N 12/200 - (	1	\$647.33	\$647.33
626	DENHYD	032-93028-0 DEN	BEARING CAM HYDRO 12/20	1	\$483.70	\$483.70
627	DENHYD	03E-94413-0 DEN	P1 18CC CW PORT PLATE -	2	\$137.30	\$274.61
628	DENHYD	026-71477-0 DEN	CHECK VALVE - IRON - (REV	2	\$121.02	\$242.04
629	DENHYD	S14-42519-0 DEN	SHAFT T6DC SPLIN 4 ASS -	1	\$195.58	\$195.58
630	DENHYD	033-71608-0 DEN	033-71608-01 OF 5 KITDEN0	6	\$18.20	\$109.23
631	DENHYD	S2E-18697-5K DEN	PUMP REPAIR KIT	1	\$98.15	\$98.15
632						\$37,841.64
633						
634	EATONA	560AW00014A EAT	HPV105R0S1ME1CEL1100GI	2	\$2,698.93	\$5,397.86
635	EATONA	558AK00014A EAT	558AK00014AAED2LCAAVV2	1	\$2,220.15	\$2,220.15
636	EATONA	4993055-004 EAT	EP CONTROL S/A (54-64)	2	\$1,061.49	\$2,122.98
637	EATONA	560AW01210A-U EAT	55CC CCW HPV055TEST BE	1	\$1,849.99	\$1,849.99
638	EATONA	408AA00002A EAT	PFR24AN-6	19	\$93.07	\$1,768.33
639	EATONA	6433-136 EAT	6433-13664 FIXED MTR	1	\$1,325.02	\$1,325.02
640	EATONA	104-1868-006 EAT	MOTOR 2K M0210AWO4AA0	5	\$255.53	\$1,277.66
641	EATONA	990347-022 EAT	B CHG PUMP KIT CCW .85	1	\$793.35	\$793.35
642	EATONA	109-1203-006 EAT	109-1203-006M04125AF03AB	2	\$392.99	\$785.97
643	EATONA	157-0050-005 EAT	157-0050-005ACB39C00AD00	1	\$766.60	\$766.60
644	EATONA	ADRA2152ACA0008000		4	\$185.40	\$741.60
645	EATONA	A19355 EAT		20	\$36.80	\$736.02
646	EATONA	406AA01258A EAT	1CEE24-F-6T-20-S3	4	\$142.40	\$569.61
647	EATONA	112-1178-006 EAT	112-1178-006M0619B01A00A	1	\$536.28	\$536.28
648	EATONA	990006-022 EAT	CHARGE PUMP KIT CCW .85	1	\$520.60	\$520.60
649	EATONA	21371-009 EAT	2K DRIVE (REVISED 20	15	\$30.10	\$451.56
650	EATONA	0009830634 EAT	FILTER REINFORCED 85 LPI	6	\$68.88	\$413.28
651	EATONA	103-3053-012 EAT	S MOTOR (REVISED 20	2	\$154.67	\$309.35
652	EATONA	9900282-003 EAT	65005110000 SEAL KIT WITH	6	\$49.20	\$295.20
653	EATONA	104-1432-006 EAT	104-1432-006M02298AC05AA	1	\$281.36	\$281.36
654	EATONA	74105-301 EAT	HOUSING ASY (REVISE	1	\$279.83	\$279.83
655	EATONA	4993463-001 EAT	ROTATING GROUP S/A (3.00	1	\$271.22	\$271.22
656	EATONA	221AD00041A EAT	*** NO LONGER AVAILABLE *	2	\$134.31	\$268.62
657	EATONA	221AD00010A EAT	*** NO LONGER AVAILABLE *	2	\$130.98	\$261.96
658	EATONA	4997174-001 EAT	DRIVE SHAFT INPUT 15 TOC	3	\$86.41	\$259.22
659	EATONA	4992985-009 EAT	VIS 30 DRIVE SHAFT/BRG A	1	\$257.99	\$257.99
660	EATONA	21625-008 EAT	2K GEROLER	1	\$240.16	\$240.16
661	EATONA	104204-000 EAT	PUMP SHAFT S/A 14T 46FC	1	\$234.32	\$234.32

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
662	EATONA	990546-000 EAT	CHG PUMP BODY BEARING	1	\$195.88	\$195.88
663	EATONA	9900250-010 EAT	SERVICE COMPENSATOR K	1	\$192.50	\$192.50
664	EATONA	9900250-022 EAT	SERVICE COMPENSATOR K	1	\$192.50	\$192.50
665	EATONA	72400-677 EAT	CAM PLATE S/A (SERVO)	1	\$186.65	\$186.65
666	EATONA	21564-002 EAT	2K VALVE HOUSING/180 PO	2	\$87.02	\$174.05
667	EATONA	25507-RSC EAT	GEAR PUMP (L2-DIST) - 3.12	1	\$170.66	\$170.66
668	EATONA	25502-RSC EAT	GEAR PUMP (L2-DIST) - 1.78	1	\$162.98	\$162.98
669	EATONA	8464-001 EAT	4K GEROLER (REVISED	1	\$154.06	\$154.06
670	EATONA	9900308-000 EAT	STEERING WHEEL CAP KIT	11	\$13.73	\$151.06
671	EATONA	103280-000 EAT	ADJ SERVO STOP SLEEVE	2	\$70.11	\$140.22
672	EATONA	14384-007 EAT	2K BOLT (REVISED 201	28	\$4.86	\$136.21
673	EATONA	201616-018 EAT	SHAFT I-018 BLACK (RE	2	\$63.65	\$127.31
674	EATONA	8500-000 EAT	4K VALVE	2	\$62.73	\$125.46
675	EATONA	8491-000 EAT	4K MOUNTING FLANGED	1	\$122.39	\$122.39
676	EATONA	101048-024 EAT	LP RELIEF VALVE S/A 240 P	1	\$117.77	\$117.77
677	EATONA	HRCP-C1-B05-00-DA EA	FOOT PEDAL	1	\$116.50	\$116.50
678	EATONA	101-1716-009 EAT	101-1716-009	1	\$106.70	\$106.70
679	EATONA	70142-203 EAT	DRIVE SHAFT KEY	1	\$100.86	\$100.86
680	EATONA	21372-003 EAT	4K DRIVE	3	\$33.52	\$100.55
681	EATONA	4997177-012 EAT	DRIVE SHAFT INPUT 13 TOC	1	\$96.25	\$96.25
682	EATONA	21372-008 EAT	4K DRIVE (REVISED 20	2	\$45.82	\$91.64
683	EATONA	7463-000 EAT	FLANGE G-000 (REVISE	3	\$29.49	\$88.47
684	EATONA	25508-337 EAT	STR DRIVE GEAR ASY	1	\$83.03	\$83.03
685	EATONA	4CK95-8T-S EAT	4CK95-8T-SVALVE	2	\$40.66	\$81.32
686	EATONA	5993268-001 EAT	13T DRIVE GEAR S/A (R	1	\$78.72	\$78.72
687	EATONA	204-1042-007 EAT	STEERING COLUMN (R	1	\$77.80	\$77.80
688	EATONA	25504-337 EAT	13T DRIVE GEAR ASY (	1	\$69.50	\$69.50
689	EATONA	14410-009 EAT	10K BOLT (REVISED 20	2	\$32.29	\$64.58
690	EATONA	103285-000 EAT	SERVO SLEEVE (ADJ)(30358	1	\$62.73	\$62.73
691	EATONA	14410-006 EAT	10K BOLT (REVISED 20	2	\$30.10	\$60.21
692	EATONA	61249-000 EAT	VITON SEAL KIT 4K	1	\$57.50	\$57.50
693	EATONA	990024-000 EAT	BEARING KIT TRUNNION	1	\$53.51	\$53.51
694	EATONA	14410-003 EAT	10K BOLT (REVISED 20	4	\$12.63	\$50.52
695	EATONA	21373-003 EAT	6K DRIVE (REVISED 20	1	\$46.74	\$46.74
696	EATONA	692867 EAT	SEALING NUT (DWG 692855	5	\$9.08	\$45.39
697	EATONA	9900621-000 EAT	4K COMPACT SEAL KIT	2	\$22.32	\$44.65
698	EATONA	61280-000 EAT	SEAL KIT 2K/VITON SHF SL	1	\$43.67	\$43.67
699	EATONA	14384-002 EAT	2K BOLT (REVISED 201	8	\$4.86	\$38.92
700	EATONA	16009-105 EAT	RETAINER (REVISED 20	8	\$4.65	\$37.22
701	EATONA	103281-000 EAT	ADJ SERVO STOP JAM NUT	1	\$36.90	\$36.90
702	EATONA	14409-014 EAT	6K BOLT (REVISED 201	2	\$18.14	\$36.29
703	EATONA	8761-159 EAT	O RING	5	\$6.62	\$33.10
704	EATONA	16294-162 EAT	TORX HEAD BOLT (REV	6	\$4.82	\$28.89
705	EATONA	8761-155 EAT	O RING	5	\$5.30	\$26.49



	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
706	EATONA	14628-003 EAT	SLINGER SEAL 6K/17502480	2	\$11.65	\$23.30
707	EATONA	61004-000 EAT	KIT-SEAL 4K (REVISED	1	\$23.00	\$23.00
708	EATONA	103282-250 EAT	SET SCREW (REVISED	2	\$11.10	\$22.20
709	EATONA	14392-011 EAT	4K KEY (REVISED 2013-	4	\$4.86	\$19.46
710	EATONA	26000-554 EAT	PLUG	5	\$3.63	\$18.16
711	EATONA	72400-902 EAT	MTG SEAL KIT	1	\$16.48	\$16.48
712	EATONA	14409-007 EAT	6K BOLT (REVISED 201	2	\$8.11	\$16.23
713	EATONA	26000-568P EAT	WEARPLATE ASSY (RE	1	\$15.21	\$15.21
714	EATONA	16268-306 EAT	CAP SCREW (REVISED	3	\$4.24	\$12.72
715	EATONA	14386-010 EAT	4K BOLT (REVISED 201	2	\$5.53	\$11.06
716	EATONA	31900-686 EAT	BUSHING (REVISED 20	2	\$4.89	\$9.77
717	EATONA	9121-003 EAT	SEAL EXCLUSION (REV	2	\$4.86	\$9.73
718	EATONA	52200-23 EAT	BEARING B1416	1	\$8.59	\$8.59
719	EATONA	95890-038 EAT	8-32 SOC HD CAP SCREW	11	\$0.66	\$7.27
720	EATONA	101798-000 EAT	DOWEL-7/32 DIA (REVIS	2	\$2.78	\$5.55
721	EATONA	230079-000 EAT	SPRING, SHUTTLE (REV	1	\$5.19	\$5.19
722	EATONA	14386-009 EAT	4K BOLT (REVISED 201	1	\$4.86	\$4.86
723	EATONA	14409-002 EAT	6K BOLT (REVISED 201	1	\$4.86	\$4.86
724	EATONA	0009213659 EAT	SPRING 4-16 BAR CONTROL	2	\$1.88	\$3.77
725	EATONA	101619-094 EAT	ORIFICE-CONTROL VALVE	1	\$2.78	\$2.78
726	EATONA	16241-C1625 EAT	BEARING TRC1625	1	\$2.59	\$2.59
727	EATONA	95881-031 EAT	BALL GRADE 200 5/16 DIA. L	2	\$0.61	\$1.22
728						\$29,688.34
729						
730	EATONC	511643 EAT	51VC1600 FRIC BLK	72	\$98.18	\$7,069.30
731	EATONC	146237AD EAT	24VC1000 KIT-FRIC BLK &	5	\$806.07	\$4,030.36
732	EATONC	409795 EAT	24VC1000 REGISTERED DR	1	\$2,349.37	\$2,349.37
733	EATONC	409794 EAT	24VC1000 REGISTERED DR	1	\$2,221.32	\$2,221.32
734	EATONC	146500BV EAT	51VC1600 REL SPRING KIT	1	\$1,221.80	\$1,221.80
735	EATONC	107820B EAT	118WCB/WCB2/WCS/WCBD	3	\$407.11	\$1,221.32
736	EATONC	146500AP EAT	38VC1200 TORQUE BAR KIT	1	\$792.66	\$792.66
737	EATONC	145488XA EAT	1 RH ROTORSEAL REPL KIT	3	\$134.11	\$402.32
738	EATONC	145141DG EAT	3/4 QRV W/ 3/4NPT BOTH E	3	\$86.25	\$258.75
739	EATONC	146234B EAT	8CB250 KIT-STD FRICTION	2	\$102.50	\$204.99
740	EATONC	000332X0006 EAT	QUAD RING	12	\$5.51	\$66.12
741						\$19,838.32
742						
743	EATONW	H54516-250R BWD	BULK HOSE HIGH PRESSUR	500	\$4.62	\$2,308.69
744	EATONW	T-420-1 BWD	SUPER 1 CRIMPER (Revis	1	\$1,892.92	\$1,892.92
745	EATONW	H47024 BWD	HOSE H47024 1-1/2 ID (Re	74	\$22.42	\$1,658.90
746	EATONW	T-400-GTK BWD	GATES CONV. KIT (Revis	2	\$787.75	\$1,575.51
747	EATONW	A6914 BWD	A6914	133	\$8.51	\$1,132.47
748	EATONW	T-441 BWD	HYDRAULIC PUMP RPL:T-4	1	\$1,096.40	\$1,096.40
749	EATONW	H43020-150 BWD	BULK HOSE SPIRAL REINFC	67	\$15.29	\$1,024.52

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
750	EATONW	T-421U-110 BWD	HYDRAULIC PUMP 110VOLT	1	\$1,011.00	\$1,011.00
751	EATONW	H24510-250R BWD	BULK HOSE HIGH PRESSUR	539	\$1.63	\$877.22
752	EATONW	A6920 BWD	A6920	70	\$11.72	\$820.40
753	EATONW	H54506-250R BWD	BULK HOSE HIGH PRESSUR	467	\$1.57	\$734.91
754	EATONW	H54504-250R BWD	BULK HOSE HIGH PRESSUR	500	\$1.44	\$721.22
755	EATONW	16Z-656 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	30	\$22.51	\$675.28
756	EATONW	16Z-612 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	75	\$8.24	\$618.29
757	EATONW	06Z-648 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	62	\$9.36	\$580.04
758	EATONW	A6936 BWD	FIRESLEEVE ( Revised 20	40	\$14.29	\$571.41
759	EATONW	43012U-75C BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	26	\$21.79	\$566.44
760	EATONW	43016U-G16 BWD	HOSE END (PERM) R12 ( F	17	\$33.24	\$565.02
761	EATONW	12U-610 BWD	STRAIGHT HOSE END 500-0	105	\$5.26	\$552.49
762	EATONW	H24304-100R BWD	HOSE, TEFLON, BOXED COI	242	\$2.02	\$489.78
763	EATONW	12Z-108 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	84	\$5.19	\$435.82
764	EATONW	H06920 BWD	BULK HOSE MEDIUM PRESS	100	\$4.15	\$414.75
765	EATONW	20Z-120 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	30	\$13.38	\$401.51
766	EATONW	43016U-E76 BWD	HOSE END (PERM) R12 ( F	20	\$18.62	\$372.44
767	EATONW	H29016 BWD	H290 HYDRAULIC HOSE (	88	\$3.96	\$348.23
768	EATONW	C5405X20X16 BWD	CARBON STEEL J.I.C. ( R	52	\$6.68	\$347.17
769	EATONW	43016U-G20 BWD	HOSE END (PERM) R12 ( F	20	\$15.92	\$318.44
770	EATONW	10U-18C BWD	HOSE END(PERM)R1/R2AT	38	\$8.05	\$305.88
771	EATONW	9100X16X12 BWD	ADAPTER STEEL SAE 37	21	\$14.51	\$304.79
772	EATONW	12U-75E BWD	90 DEG METRIC HOSE END	12	\$24.76	\$297.17
773	EATONW	43016U-G46 BWD	HOSE END (PERM) R12 ( F	14	\$20.47	\$286.61
774	EATONW	ET420DC-M480S BWD	COLLET ( Revised 2013-05	2	\$140.67	\$281.34
775	EATONW	43012U-514 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	20	\$13.98	\$279.56
776	EATONW	C3509X20 BWD	CARBON STEEL PIPE ( Re	32	\$8.71	\$278.65
777	EATONW	C3209X24X20 BWD	ADAPTER STEEL PIPE ( R	16	\$17.23	\$275.73
778	EATONW	12U-75C BWD	FITTING(PERM)R1.R2AT (	20	\$13.67	\$273.47
779	EATONW	TA-1004 BWD	OTHER MISC. PRODUCT (	1	\$272.48	\$272.48
780	EATONW	43016U-612 BWD	HOSE END (PERM) R12 (	24	\$11.29	\$271.03
781	EATONW	43020U-120 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	17	\$15.48	\$263.18
782	EATONW	43012U-D16 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	15	\$17.28	\$259.19
783	EATONW	T-400-70 BWD	MOLD.COLLET (0070939)	1	\$257.87	\$257.87
784	EATONW	43012U-614 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	13	\$18.44	\$239.74
785	EATONW	H994906-500R BWD	H994906-500R	500	\$0.48	\$238.18
786	EATONW	ET400DC-M295S BWD	COLLET ( Revised 2013-05	1	\$227.24	\$227.24
787	EATONW	S-6 BWD	HOSE, TEFLON ( Revised 2	128	\$1.75	\$223.44
788	EATONW	H10105-250R BWD	BULK HOSE FIBER REINFOR	250	\$0.84	\$210.66
789	EATONW	08Z-E68 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	51	\$4.12	\$210.32
790	EATONW	43020U-A40 BWD	43020U-A40	6	\$34.99	\$209.92
791	EATONW	A9904 BWD	HEAVY DUTY POLY HOSE G	43	\$4.83	\$207.75
792	EATONW	04U-62C BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	23	\$8.84	\$203.31
793	EATONW	HD-1X BWD	HOSE CABINET ( Revised	1	\$198.86	\$198.86

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
794	EATONW	43008U-690 BWD	HOSE FITTING (PERM) R12	15	\$13.16	\$197.47
795	EATONW	06Z-688 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	40	\$4.93	\$197.35
796	EATONW	16Z-116 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	31	\$6.04	\$187.24
797	EATONW	08Z-606 BWD	HOSE END (PERM) SAE 37	29	\$6.44	\$186.85
798	EATONW	5602-12-12S BWD	COUPLING FD56 (Revised	20	\$8.80	\$175.95
799	EATONW	SFK62-24 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	11	\$15.80	\$173.77
800	EATONW	33808B-Y86 BWD	FITTING (REUS) AIRBRAKE	20	\$8.55	\$170.94
801	EATONW	T-420-82R BWD	OTHER TOOLS/MACHS (F	3	\$55.94	\$167.82
802	EATONW	7705X6 BWD	7705X6	15	\$10.61	\$159.15
803	EATONW	C5305X20 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	40	\$3.95	\$157.83
804	EATONW	12Z-676 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	9	\$17.41	\$156.66
805	EATONW	C5505X20 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL 90	15	\$10.26	\$153.88
806	EATONW	ET400AR-001 BWD	ADAPTER RING (0070963)	2	\$73.94	\$147.89
807	EATONW	A1912 BWD	ROUND SPRING GUARD (	100	\$1.47	\$146.61
808	EATONW	9405X4X6 BWD	ADAPTER STEEL NPSM 90D	41	\$3.47	\$142.33
809	EATONW	08Z-112 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	30	\$4.62	\$138.64
810	EATONW	T-201 BWD	WEATHERHEAD PUSH LOCK	1	\$136.66	\$136.66
811	EATONW	08U-104 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	24	\$5.53	\$132.74
812	EATONW	16U-516 BWD	STRAIGHT.MALE SAE37 FLA	18	\$7.21	\$129.87
813	EATONW	H33208-250R BWD	H332 HI-TEMP SOCKETLESS	64	\$2.02	\$129.02
814	EATONW	H190H08 BWD	H190H08	44	\$2.91	\$127.97
815	EATONW	43016U-G80 BWD	HOSE END (PERM) R12 (F	4	\$31.53	\$126.10
816	EATONW	43020U-520 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	6	\$21.02	\$126.10
817	EATONW	20U-G80 BWD	90 DEG HOSE END CODE 61	6	\$20.38	\$122.28
818	EATONW	43012U-G42 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	10	\$12.22	\$122.21
819	EATONW	12Z-610 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	21	\$5.58	\$117.20
820	EATONW	C5707X12 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	35	\$3.35	\$117.11
821	EATONW	A4902 BWD	ABRASION SLEEVING (Re	100	\$1.13	\$112.61
822	EATONW	1468X10X12 BWD	MALE CONNECTOR, AIR BR	18	\$6.24	\$112.34
823	EATONW	C5305X10 BWD	ADAPTER, SAE 37 (Revised	72	\$1.55	\$111.78
824	EATONW	C3059X8 BWD	OTHER, MISC (Revised 20	40	\$2.74	\$109.74
825	EATONW	43012U-G16 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	10	\$10.97	\$109.74
826	EATONW	43016U-G50 BWD	HOSE END (PERM) R12 (F	6	\$17.98	\$107.86
827	EATONW	C5515X20 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	15	\$7.19	\$107.80
828	EATONW	16U-112 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	20	\$5.28	\$105.66
829	EATONW	49X12 BWD	ADAPTER,SAE 45, 90 ELBOV	13	\$8.12	\$105.56
830	EATONW	04U-14K BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	14	\$7.50	\$105.07
831	EATONW	1368X6 BWD	MALE CONNECTOR, AIR BR	100	\$1.05	\$104.72
832	EATONW	1073X6 BWD	PLUG, MINI-BARB (Revised	36	\$2.86	\$103.10
833	EATONW	H27506YW-600R BWD	POLYFORCE II YELLOW (	600	\$0.17	\$99.93
834	EATONW	06U-A66 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	17	\$5.84	\$99.34
835	EATONW	NH1618C200B BWD	NH1618C200B	1	\$98.63	\$98.63
836	EATONW	C5129X16 BWD	OTHER, MISC (Revised 20	42	\$2.30	\$96.74
837	EATONW	3270-1010-0100 BWD	AIRBRAKE TUBING BLACK	100	\$0.97	\$96.73

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
838	EATONW	1864X8 BWD	UNION TEE, Q-CAB ( Revis	14	\$6.90	\$96.65
839	EATONW	7505X8 BWD	90° UNION ELBOW ( Revis	19	\$5.04	\$95.69
840	EATONW	43020U-D80 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	3	\$31.79	\$95.36
841	EATONW	04U-60C BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	12	\$7.86	\$94.31
842	EATONW	1472X6X6X6 BWD	MALE BR TEE, AIR BRK NYL	12	\$7.84	\$94.10
843	EATONW	42X8 BWD	ADAPTER, SAE 45, UNION	38	\$2.48	\$94.05
844	EATONW	C5315X20X16 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	20	\$4.61	\$92.11
845	EATONW	08U-A28 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	6	\$15.29	\$91.76
846	EATONW	04Z-505 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	39	\$2.34	\$91.22
847	EATONW	C5715X16 BWD	CARBON STEEL J.I.C. ( R	11	\$8.26	\$90.90
848	EATONW	C3759X16 BWD	CARBON STEEL PIPE ( Re	12	\$7.56	\$90.69
849	EATONW	49X8X8 BWD	ADAPTER,BRASS,SAE45 90	26	\$3.49	\$90.66
850	EATONW	C5505X16 BWD	CARBON STEEL J.I.C. ( R	18	\$4.98	\$89.64
851	EATONW	9405X16X12 BWD	ADAPTER STEEL NPSM 90D	16	\$5.58	\$89.25
852	EATONW	7405X8 BWD	90°MALE ELBOW ( Revised	28	\$3.18	\$89.07
853	EATONW	C5315X16X20 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (50	17	\$5.23	\$88.84
854	EATONW	SFK62-8 BWD	SPLIT FLANGE KIT ( Revis	15	\$5.86	\$87.83
855	EATONW	1468X8X12 BWD	MALE CONNECTOR, AIR BR	20	\$4.37	\$87.33
856	EATONW	12U-762 BWD	STRAIGHT. HOSE END ( R	12	\$7.21	\$86.48
857	EATONW	A9901 BWD	HEAVY DUTY POLY HOSE G	50	\$1.71	\$85.54
858	EATONW	H10010 BWD	H10010	30	\$2.83	\$84.99
859	EATONW	C5365X16 BWD	CARBON STEEL J.I.C. ( R	20	\$4.07	\$81.37
860	EATONW	H06912 BWD	HOSE H06912 5/8 ID ( Rev	41	\$1.96	\$80.26
861	EATONW	12U-J12 BWD	FITTING (PERM), R1/R2AT	6	\$13.16	\$78.93
862	EATONW	04U-08D BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	10	\$7.84	\$78.38
863	EATONW	H181206-500R BWD	INDUSTRAIGHTIAL A/W ( I	250	\$0.31	\$76.78
864	EATONW	C5015X12X4 BWD	CARBON STEEL J.I.C. ( R	24	\$3.17	\$76.02
865	EATONW	1380X6 BWD	MALE 45 ELBOW, AIR BRK C	35	\$2.13	\$74.65
866	EATONW	C5707X16 BWD	CARBON STEEL J.I.C. ( R	9	\$8.26	\$74.31
867	EATONW	04Z-254 BWD	HOSE FITTING(PERM) R1	5	\$14.82	\$74.10
868	EATONW	C5315X24X20 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	14	\$5.23	\$73.18
869	EATONW	C3309X16X12 BWD	ADAPTER, NPTF/SM ( Rev	17	\$4.28	\$72.78
870	EATONW	NH1650C350B0650 BW	FLEXMASTER JOINT ( Rev	1	\$72.39	\$72.39
871	EATONW	402X4 BWD	MALE 90 ELBOW, INVERTED	143	\$0.49	\$70.13
872	EATONW	H06908 BWD	HOSE H06908 13/32 ID ( R	30	\$2.27	\$68.18
873	EATONW	06Z-406 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	30	\$2.22	\$66.58
874	EATONW	C5715X20 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL TE	4	\$16.50	\$66.00
875	EATONW	06920E-620 BWD	HOSE END (PERM) R5 STR	7	\$9.26	\$64.84
876	EATONW	10U-80P BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	5	\$12.94	\$64.71
877	EATONW	3750X12 BWD	MALE RUN TEE, PIPE ( Re	9	\$7.13	\$64.18
878	EATONW	04U-B03 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	19	\$3.37	\$63.99
879	EATONW	6810 BWD	NEEDLE VLV, DOUBLE PIPE	8	\$7.90	\$63.20
880	EATONW	C3109X32X20 BWD	STEEL STRAIGHTT PIPE (	9	\$6.92	\$62.31
881	EATONW	10Z-112 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	11	\$5.65	\$62.14

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
882	EATONW	5601-4-4S BWD	COUPLING FD56 (Revised)	8	\$7.75	\$61.97
883	EATONW	C3109X32X24 BWD	STEEL STRAIGHTTT FITTING	10	\$6.20	\$61.96
884	EATONW	C3239X6X6 BWD	CARBON STEEL PIPE (Revised)	23	\$2.67	\$61.36
885	EATONW	43016U-D50 BWD	FITTING (PERM) R12 (Revised)	2	\$30.65	\$61.31
886	EATONW	1869X6 BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (Revised)	10	\$6.11	\$61.12
887	EATONW	NH1650C300B0650 BWD	FLEXMASTER JOINT (Revised)	1	\$60.65	\$60.65
888	EATONW	06U-R06 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	18	\$3.32	\$59.72
889	EATONW	06Z-S64 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	8	\$7.19	\$57.53
890	EATONW	06U-12D BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	7	\$8.04	\$56.28
891	EATONW	C3309X20 BWD	STEEL STRAIGHTTT FITTING	14	\$3.99	\$55.83
892	EATONW	1169X4 BWD	MALE 90 ELBOW, PUSHCON	15	\$3.66	\$54.84
893	EATONW	C5505X10 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (Revised)	37	\$1.47	\$54.21
894	EATONW	4213X8 BWD	4213X8	10	\$5.37	\$53.68
895	EATONW	NH1650C250B0650 BWD	FLEXMASTER JOINT (Revised)	1	\$53.49	\$53.49
896	EATONW	12U-82P BWD	90DEG.BSPP F.SWVLHOSE E	4	\$13.29	\$53.16
897	EATONW	C5405X10X6 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	35	\$1.51	\$52.69
898	EATONW	S460 BWD	BRAKE LINES STEEL (Revised)	16	\$3.28	\$52.50
899	EATONW	9355X12X12 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	24	\$2.18	\$52.38
900	EATONW	04Z-L66 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	8	\$6.49	\$51.91
901	EATONW	59016 BWD	90 FLG ADAPTR -16 JIC (Revised)	8	\$6.47	\$51.79
902	EATONW	9515X12X12 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	13	\$3.93	\$51.14
903	EATONW	16U-656L33 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	4	\$12.69	\$50.75
904	EATONW	16Z-G16 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	4	\$12.49	\$49.95
905	EATONW	12Z-G72 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	4	\$12.35	\$49.40
906	EATONW	T-420-29 BWD	OTHER TOOLS/MACHS (Revised)	1	\$47.93	\$47.93
907	EATONW	7033X24X20 BWD	7033X24X20	6	\$7.74	\$46.45
908	EATONW	08U-J06 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	12	\$3.86	\$46.35
909	EATONW	04U-754 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	15	\$3.07	\$46.05
910	EATONW	SFK-20 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	10	\$4.56	\$45.58
911	EATONW	10010B-108 BWD	BRASS HOSE ENDS LOW PF	11	\$4.09	\$45.03
912	EATONW	9515X16X16 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	6	\$7.43	\$44.58
913	EATONW	C3309X16 BWD	CARBON STEEL PIPE (Revised)	9	\$4.95	\$44.56
914	EATONW	1868X6 BWD	MALE CONNECTOR, Q-CAB	18	\$2.48	\$44.55
915	EATONW	1869X8 BWD	1869X8	10	\$4.40	\$44.04
916	EATONW	1868X8 BWD	MALE CONNECTOR, Q-CAB	8	\$5.48	\$43.87
917	EATONW	C5205X20X16 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (Revised)	16	\$2.73	\$43.71
918	EATONW	8375 BWD	OTHER MISC. PRODUCTS	6	\$7.27	\$43.60
919	EATONW	C5229X16 BWD	ADAPTER, SAE 37 (Revised)	44	\$0.96	\$42.29
920	EATONW	3600X6 BWD	MALE BRANCH TEE, PIPE	18	\$2.32	\$41.83
921	EATONW	FF3046-1010S BWD	ADAPTER SOCKETLESS/R6	6	\$6.85	\$41.09
922	EATONW	43008U-648L45 BWD	HOSE END (PERM) R12 (Revised)	3	\$13.51	\$40.54
923	EATONW	04U-204 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	14	\$2.87	\$40.24
924	EATONW	43012U-G46 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	3	\$13.40	\$40.21
925	EATONW	16U-28D BWD	45 DEG METRIC HOSE END	1	\$39.97	\$39.97

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
926	EATONW	9315X16X12 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	9	\$4.35	\$39.12
927	EATONW	9205X20X20 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	10	\$3.87	\$38.71
928	EATONW	3950X4 BWD	FEMALE CROSS, PIPE (R	16	\$2.35	\$37.59
929	EATONW	1390X6X6 BWD	ADAPTER BRASS AIRBRAKE	37	\$1.01	\$37.52
930	EATONW	C3269X20X20 BWD	CARBON STEEL PIPE (Re	9	\$4.13	\$37.14
931	EATONW	9405X6X8 BWD	ADAPTER STEEL NPSM 90D	12	\$3.09	\$37.05
932	EATONW	C3509X16 BWD	CARBON STEEL PIPE (Re	5	\$7.13	\$35.67
933	EATONW	4540-30800 BWD	OTHER, TOOLS/MACHINES	1	\$35.54	\$35.54
934	EATONW	10008B-608 BWD	FITTING (REUS) BRASS (	23	\$1.54	\$35.50
935	EATONW	1471X6X6X6 BWD	MALE RUN TEE, AIR BRK NY	8	\$4.42	\$35.36
936	EATONW	1869X4X4 BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (	15	\$2.36	\$35.34
937	EATONW	C5716X4 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	41	\$0.86	\$35.07
938	EATONW	08U-650 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	6	\$5.84	\$35.06
939	EATONW	24710N-108 BWD	END ASSEMBLY (Revised	10	\$3.49	\$34.91
940	EATONW	49X4X6 BWD	ADAPTER,SAE 45, 90 ELBOV	10	\$3.47	\$34.66
941	EATONW	NH1650C200B0400 BW	FLEXMASTER JOINT (Rev	1	\$34.34	\$34.34
942	EATONW	43012U-D46 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	2	\$17.14	\$34.28
943	EATONW	06Z-605 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	5	\$6.83	\$34.14
944	EATONW	C5256X12 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	14	\$2.43	\$34.03
945	EATONW	06U-510 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	11	\$3.08	\$33.93
946	EATONW	ET1000C-0012 BWD	OTHER TOOLS/MACHINES	1	\$33.76	\$33.76
947	EATONW	9315X16X16 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	10	\$3.34	\$33.37
948	EATONW	20Z-G20 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	2	\$16.66	\$33.32
949	EATONW	04Z-A68 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	1	\$33.30	\$33.30
950	EATONW	10Z-612 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	7	\$4.72	\$33.02
951	EATONW	1469X8X4 BWD	MALE 90 ELBOW, AIR BRAK	4	\$8.21	\$32.84
952	EATONW	1869X6X8 BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (	9	\$3.61	\$32.51
953	EATONW	1362X6 BWD	UNION, AIR BRAKE COPPER	20	\$1.62	\$32.50
954	EATONW	1869X8X8 BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (	7	\$4.53	\$31.70
955	EATONW	43024U-G24 BWD	FITTING (PERM) R12 SPRL	1	\$31.43	\$31.43
956	EATONW	9365X10X8 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	10	\$3.14	\$31.42
957	EATONW	06905E-605 BWD	06905E-605	4	\$7.85	\$31.41
958	EATONW	TF5515X12 BWD		15	\$2.04	\$30.59
959	EATONW	1864X6 BWD	UNION TEE, Q-CAB (Revis	6	\$5.08	\$30.45
960	EATONW	H42506-06JIC06JIC-30"		3	\$10.13	\$30.40
961	EATONW	C5315X20X24 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	5	\$6.07	\$30.35
962	EATONW	9515X20X20 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	2	\$15.03	\$30.07
963	EATONW	6700 BWD	6700	3	\$10.00	\$30.01
964	EATONW	HK2517 BWD	MISC HOSE CLAMP (Revis	42	\$0.71	\$29.88
965	EATONW	A6765 BWD	A6765	4	\$7.43	\$29.72
966	EATONW	1868X4 BWD	MALE CONNECTOR, Q-CAB	21	\$1.39	\$29.29
967	EATONW	C5129X24 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	5	\$5.77	\$28.87
968	EATONW	12Z-S70 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	4	\$7.21	\$28.85
969	EATONW	1869X6X6 BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (	10	\$2.77	\$27.69

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
970	EATONW	9355X16X12 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	4	\$6.85	\$27.41
971	EATONW	9315X5X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	8	\$3.39	\$27.10
972	EATONW	43008U-G42 BWD	HOSE END (PERM) R12 (F	2	\$13.38	\$26.75
973	EATONW	08Z-BF48 BWD	08Z-BF48	5	\$5.33	\$26.65
974	EATONW	00904B-104 BWD	FITTING (REUS) BRASS (I	9	\$2.90	\$26.09
975	EATONW	9205X6X4 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	36	\$0.72	\$26.09
976	EATONW	33806B-Y84 BWD	FITTING (REUS) AIRBRAKEA	5	\$5.21	\$26.07
977	EATONW	12Z-BF12 BWD	12Z-BF12	4	\$6.42	\$25.68
978	EATONW	43016U-A76 BWD	HOSE END (PERM) R12 (F	1	\$25.17	\$25.17
979	EATONW	50016X20 BWD	STRAIGHT FLG ADAPTER -1	4	\$6.25	\$25.01
980	EATONW	9255X12X16 BWD	9255X12X16	3	\$8.33	\$24.99
981	EATONW	9705X2X2X2 BWD	9705X2X2X2	1	\$24.75	\$24.75
982	EATONW	7505X10 BWD	90° UNION ELBOW (Revis	5	\$4.95	\$24.73
983	EATONW	1869X6X6S BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (C	6	\$4.10	\$24.62
984	EATONW	C5707X20 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL TE	1	\$24.55	\$24.55
985	EATONW	C5405X2 BWD	ADAPTER STEEL SAE37 (C	13	\$1.88	\$24.47
986	EATONW	1369X10X6 BWD	MALE 90 ELBOW, AIR BRK C	6	\$4.04	\$24.23
987	EATONW	C5355X8 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	22	\$1.09	\$23.91
988	EATONW	10U-360 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	2	\$11.77	\$23.54
989	EATONW	08Z-258 BWD	HOSE END(PERM)1S/1R (	2	\$11.55	\$23.10
990	EATONW	3500X12 BWD	90 FEMALE ELBOW, PIPE	4	\$5.76	\$23.06
991	EATONW	C5505X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	39	\$0.59	\$23.01
992	EATONW	20Z-616 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	1	\$22.68	\$22.68
993	EATONW	TF3759X20 BWD		2	\$11.34	\$22.68
994	EATONW	12U-30K BWD	STRAIGHT. KOMATSU HOSE	2	\$11.29	\$22.57
995	EATONW	43008U-G72 BWD	HOSE END (PERM)R12	2	\$11.13	\$22.25
996	EATONW	08Z-510 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	7	\$3.15	\$22.04
997	EATONW	49X6X6 BWD	ADAPTER,SAE 45, 90 ELBOV	11	\$2.00	\$21.95
998	EATONW	08U-R08 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	6	\$3.66	\$21.95
999	EATONW	9355X8X12 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	6	\$3.54	\$21.21
1000	EATONW	72X6 BWD	MALE RUN TEE, COMPRESS	4	\$5.30	\$21.19
1001	EATONW	9100X16X16 BWD	ADAPTER STEEL SAE 37	5	\$4.09	\$20.43
1002	EATONW	190 BWD	DRAIN COCK, INTERNAL SE	3	\$6.79	\$20.38
1003	EATONW	9255X16X16 BWD	ADAPTER STEEL NPSM/NPT	10	\$2.03	\$20.31
1004	EATONW	7205X8X12 BWD	MALE CONNECTOR (Revi	5	\$4.00	\$20.01
1005	EATONW	1168PX6X6 BWD	MALE CONNECTOR, PUSHCH	10	\$1.99	\$19.91
1006	EATONW	MB5515X6X4 BWD	ADAPTER 90 DEG M SAE37	4	\$4.97	\$19.87
1007	EATONW	33808-B BWD	FITTING (REUS) AIRBRAKE	12	\$1.63	\$19.53
1008	EATONW	68X8X4 BWD	MALE CONNECTOR, COMPR	16	\$1.22	\$19.49
1009	EATONW	7900 BWD	HYDRAULIC FITTING (Re	5	\$3.89	\$19.43
1010	EATONW	C5605X8 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	12	\$1.60	\$19.16
1011	EATONW	C5355X4X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	25	\$0.76	\$19.10
1012	EATONW	4305X10 BWD	CARBON STEEL FOR-SEAL	10	\$1.87	\$18.75
1013	EATONW	1362X8 BWD	UNION, AIR BRAKE COPPER	6	\$3.11	\$18.66

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1014	EATONW	9355X12X16 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	2	\$9.33	\$18.66
1015	EATONW	C5305X6X4 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	17	\$1.09	\$18.51
1016	EATONW	16U-G80 BWD	90 DEG HOSE END CODE61	1	\$18.26	\$18.26
1017	EATONW	1468X12X12 BWD	MALE CONNECTOR, AIR BR	3	\$5.89	\$17.66
1018	EATONW	9515X8X12 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	2	\$8.73	\$17.45
1019	EATONW	7405X10 BWD	90°MALE ELBOW (Revised	5	\$3.48	\$17.40
1020	EATONW	08U-22K BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	4	\$4.31	\$17.22
1021	EATONW	S430 BWD	BRAKE LINES STEEL (Re	8	\$2.03	\$16.24
1022	EATONW	04U-R04 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	2	\$8.05	\$16.10
1023	EATONW	06U-446 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	3	\$5.31	\$15.94
1024	EATONW	04U-B04 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	4	\$3.94	\$15.76
1025	EATONW	9205X8X12 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	11	\$1.42	\$15.58
1026	EATONW	9205X12X16 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	6	\$2.58	\$15.48
1027	EATONW	1168PX2.5 BWD	MALE CONNECTOR, PUSHC	10	\$1.53	\$15.30
1028	EATONW	49X5X4 BWD	ADAPTER,SAE 45, 90 ELBOV	6	\$2.54	\$15.26
1029	EATONW	9355X6X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	6	\$2.54	\$15.26
1030	EATONW	06U-62C BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	1	\$15.17	\$15.17
1031	EATONW	TF5406X8 BWD		14	\$1.08	\$15.05
1032	EATONW	9205X4X6 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	21	\$0.71	\$14.85
1033	EATONW	R12-Z62 BWD	A/C FITTINGS (Revised 20	1	\$14.79	\$14.79
1034	EATONW	3350X12 BWD	45 STREET ELBOW, PIPE	3	\$4.93	\$14.78
1035	EATONW	39X6 BWD	ADAPTER, SAE 45, PLUG	10	\$1.48	\$14.75
1036	EATONW	C5525X8 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	12	\$1.22	\$14.68
1037	EATONW	9100X20X20 BWD	ADAPTER STEEL SAE 37	2	\$7.33	\$14.66
1038	EATONW	402X5X4 BWD	MALE 90 ELBOW, INVERTE	8	\$1.83	\$14.62
1039	EATONW	06U-08P BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	1	\$14.62	\$14.62
1040	EATONW	9355X6X8 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	6	\$2.38	\$14.31
1041	EATONW	FF5163-0808S BWD	ADAPTER, SAE 37 (Revised	1	\$14.09	\$14.09
1042	EATONW	6891 BWD	GROUND PLUG DRAIN VALV	4	\$3.50	\$14.01
1043	EATONW	1174X8 BWD	BULK UNION, PUSHCONNEC	3	\$4.64	\$13.93
1044	EATONW	1372X6 BWD	MALE BR TEE, AIR BRK COP	4	\$3.35	\$13.40
1045	EATONW	9355X4X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	10	\$1.30	\$12.99
1046	EATONW	4129X16 BWD	ORS CAP ASSEMBLY (Re	6	\$2.16	\$12.98
1047	EATONW	C5405X16X20 BWD	TF BRAZED ADAPTER	2	\$6.45	\$12.90
1048	EATONW	PT24004NA-100 BWD	POLYETHYLENE TUBING, N	90	\$0.14	\$12.76
1049	EATONW	M9800X4X4 BWD	ADAPTER STRAIGHT F SAE3	2	\$6.35	\$12.70
1050	EATONW	8371 BWD	OTHER MISC. PRODUCTS	1	\$12.39	\$12.39
1051	EATONW	3151X4 BWD	SQUARE HEAD PLUG, PIPE	38	\$0.33	\$12.37
1052	EATONW	C5205X5X6 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	13	\$0.94	\$12.23
1053	EATONW	3327X4 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revised	7	\$1.71	\$11.97
1054	EATONW	12U-262 BWD	STRAIGHT.F.P.SWIVEL HOS	1	\$11.90	\$11.90
1055	EATONW	HK3817 BWD	MISC HOSE CLAMP (Revis	6	\$1.91	\$11.46
1056	EATONW	C5355X6 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL	13	\$0.84	\$10.95
1057	EATONW	1869X4S BWD	1869X4S	4	\$2.72	\$10.88



	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1058	EATONW	62X10 BWD	62X10	3	\$3.60	\$10.81
1059	EATONW	1162X4 BWD	UNION, PUSHCONNECT (	4	\$2.68	\$10.74
1060	EATONW	S340 BWD	BRAKE LINES STEEL (Re	5	\$2.13	\$10.67
1061	EATONW	S320 BWD	BRAKE LINES STEEL (Re	7	\$1.51	\$10.58
1062	EATONW	1169X6 BWD	MALE 90 ELBOW, PUSHCON	4	\$2.63	\$10.54
1063	EATONW	08U-B68 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	2	\$5.26	\$10.51
1064	EATONW	1069X4X4 BWD	MALE 90 ELBOW, MINI- BAR	9	\$1.17	\$10.49
1065	EATONW	08Z-358 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	3	\$3.47	\$10.40
1066	EATONW	06U-755 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	2	\$5.15	\$10.29
1067	EATONW	1168PX6X2 BWD	MALE CONNECTOR, PUSHC	4	\$2.57	\$10.26
1068	EATONW	42X6 BWD	ADAPTER, SAE 45, UNION	9	\$1.11	\$10.02
1069	EATONW	42512N-612 BWD	END ASSY (141-16471) (R	1	\$9.98	\$9.98
1070	EATONW	3328X2 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revis	4	\$2.48	\$9.92
1071	EATONW	33806P-Y76 BWD	FITTING (PERM) AIRBRAKE	7	\$1.40	\$9.82
1072	EATONW	1164X4 BWD	UNION TEE, PUSHCONNECT	4	\$2.45	\$9.79
1073	EATONW	9405X16X20 BWD	ADAPTER STEEL NPSM 90D	1	\$9.74	\$9.74
1074	EATONW	TF5705X10 BWD		5	\$1.95	\$9.73
1075	EATONW	9365X8X8 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	2	\$4.80	\$9.60
1076	EATONW	3950X6 BWD	FEMALE CROSS, PIPE (R	2	\$4.78	\$9.56
1077	EATONW	202X8X4 BWD	MALE CONNECTOR, INVERT	4	\$2.38	\$9.53
1078	EATONW	1268X6 BWD	1268X6	8	\$1.18	\$9.41
1079	EATONW	3151X6 BWD	SQUARE HEAD PLUG, PIPE	10	\$0.94	\$9.41
1080	EATONW	3329X12 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revis	2	\$4.60	\$9.21
1081	EATONW	7205X8X4 BWD	MALE CONNECTOR (Revi	6	\$1.53	\$9.17
1082	EATONW	1369X4X4 BWD	MALE 90 ELBOW, AIR BRK C	6	\$1.50	\$9.00
1083	EATONW	39X10 BWD	ADAPTER, SAE 45, PLUG	5	\$1.80	\$8.99
1084	EATONW	C5105X4 BWD	JIC NUT (Revised 2013-05	48	\$0.19	\$8.96
1085	EATONW	1369X6X6 BWD	MALE 90 ELBOW, AIR BRK C	5	\$1.79	\$8.95
1086	EATONW	46X6X6 BWD	46X6X6	3	\$2.93	\$8.78
1087	EATONW	05704B-C02 BWD	BARBED HOSE COUPLING	6	\$1.45	\$8.70
1088	EATONW	42X3 BWD	ADAPTER, SAE 45, UNION	4	\$2.17	\$8.68
1089	EATONW	691X2 BWD	MALE 90 ELBOW, SELFALIG	6	\$1.45	\$8.67
1090	EATONW	1433 BWD	1433	1	\$8.41	\$8.41
1091	EATONW	08U-558 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	1	\$8.38	\$8.38
1092	EATONW	24705N-605 BWD	HOSE END (REUS) R5 (Re	3	\$2.77	\$8.30
1093	EATONW	7605X6 BWD	7605X6	2	\$4.09	\$8.18
1094	EATONW	621X3 BWD	UNION, SELFALIGN (Revis	5	\$1.63	\$8.16
1095	EATONW	1868X6X6 BWD	MALE CONNECTOR, Q-CAB	3	\$2.70	\$8.10
1096	EATONW	4706X8 BWD	4706X8	3	\$2.68	\$8.03
1097	EATONW	6788 BWD	DRAIN COCK, EXTERNAL SE	8	\$0.98	\$7.87
1098	EATONW	C5525X6 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	8	\$0.98	\$7.85
1099	EATONW	42504N-104 BWD	HOSE END ASSY (Revised	1	\$7.67	\$7.67
1100	EATONW	C5205X5 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	19	\$0.40	\$7.66
1101	EATONW	3151X8 BWD	SQUARE HEAD PLUG, PIPE	6	\$1.27	\$7.64

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1102	EATONW	1864X4 BWD	UNION TEE, Q-CAB (Revis	2	\$3.82	\$7.64
1103	EATONW	9455X4X6 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	4	\$1.85	\$7.40
1104	EATONW	1390X8X8 BWD	ADAPTER-BRASS-AIRBRAKE	4	\$1.83	\$7.34
1105	EATONW	1169X8X8S BWD	MALE 90 ELBOW, PUSHCON	1	\$7.32	\$7.32
1106	EATONW	9205X4X8 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	2	\$3.58	\$7.16
1107	EATONW	75706E-Z06 BWD	75706E-Z06 (Revised 2013	2	\$3.56	\$7.12
1108	EATONW	C3249X16X16 BWD	STEEL STRAIGHTTT FITTING	3	\$2.37	\$7.10
1109	EATONW	TF5515X4X6 BWD		3	\$2.36	\$7.07
1110	EATONW	3328X8 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revis	4	\$1.76	\$7.03
1111	EATONW	9315X4X6 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	5	\$1.40	\$7.01
1112	EATONW	1169X8X4S BWD	1169X8X4S	1	\$6.74	\$6.74
1113	EATONW	05706B-C02 BWD	FITTING (REUS) BRASS (I	4	\$1.67	\$6.68
1114	EATONW	MB5315X8X8 BWD	ADAPTER M SAE37 X BSPP	2	\$3.32	\$6.65
1115	EATONW	33808P-108 BWD	FITTING (PERM) AIRBRAKE	3	\$2.17	\$6.52
1116	EATONW	1368X10 BWD	MALE CONNECTOR, AIR BR	2	\$3.24	\$6.47
1117	EATONW	9355X12X8 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	1	\$6.22	\$6.22
1118	EATONW	4205X8X8 BWD	ADAPTER STEEL ORS (R	7	\$0.88	\$6.13
1119	EATONW	1165X4 BWD	UNION ELBOW, PUSHCONN	2	\$3.04	\$6.08
1120	EATONW	FD41-1000-04-04 BWD	COUPLING AIR, FEMALE	2	\$3.03	\$6.06
1121	EATONW	1868X6X8 BWD	MALE CONNECTOR, Q-CAB	2	\$2.99	\$5.98
1122	EATONW	A5984 BWD	HOSE BEND RESTRAIGHTIC	5	\$1.19	\$5.95
1123	EATONW	C3959X6 BWD	CARBON STEEL PIPE (Re	2	\$2.97	\$5.95
1124	EATONW	TF5365X6X8 BWD		5	\$1.19	\$5.93
1125	EATONW	68X8X8 BWD	MALE CONNECTOR, COMPR	4	\$1.47	\$5.90
1126	EATONW	06Z-756 BWD	FITTING (PERM), HERMETO 7	1	\$5.90	\$5.90
1127	EATONW	05706B-C04 BWD	FITTING (REUS) BRASS (I	4	\$1.46	\$5.86
1128	EATONW	41157X8 BWD	ADAPTER,STEEL M.SAE37 T	3	\$1.95	\$5.85
1129	EATONW	1169X8S BWD	1169X8S	1	\$5.85	\$5.85
1130	EATONW	1165X8 BWD	1165X8	1	\$5.81	\$5.81
1131	EATONW	9205X16X12 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	2	\$2.88	\$5.75
1132	EATONW	702X5 BWD	UNION TEE, INVERTED (F	4	\$1.44	\$5.75
1133	EATONW	75710E-Z53 BWD	A/C HOSE END (Revised 2	1	\$5.73	\$5.73
1134	EATONW	FJ5985-0808S BWD	FITTING (REUS), REFRIG	1	\$5.72	\$5.72
1135	EATONW	C5405X5X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	7	\$0.82	\$5.71
1136	EATONW	7315X4X6 BWD	STRAIGHTTTTHREADO-RING	2	\$2.82	\$5.64
1137	EATONW	3329X8 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revis	2	\$2.79	\$5.57
1138	EATONW	1168X8X8 BWD	MALE CONNECTOR, PUSHC	1	\$5.53	\$5.53
1139	EATONW	75712E-W51 BWD	HOSE END (Revised 2013	1	\$5.47	\$5.47
1140	EATONW	7941 BWD	BRAKE LINE UNION (Revi	4	\$1.35	\$5.39
1141	EATONW	7237X2 BWD	CARBON STEEL HERMETO	13	\$0.41	\$5.36
1142	EATONW	202X4X4 BWD	MALE CONNECTOR, INVERT	13	\$0.41	\$5.28
1143	EATONW	75712E-W53 BWD	HOSE END (Revised 2013	1	\$5.26	\$5.26
1144	EATONW	75712E-Z93 BWD	HOSE END (Revised 2013	1	\$5.26	\$5.26
1145	EATONW	3129X2 BWD	CAP, PIPE (Revised 2013-	9	\$0.58	\$5.26

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1146	EATONW	C5515X5 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	5	\$1.05	\$5.25
1147	EATONW	1162X8 BWD	1162X8	1	\$5.19	\$5.19
1148	EATONW	S312 BWD	BRAKE LINES STEEL (Re	4	\$1.30	\$5.19
1149	EATONW	302X5 BWD	UNION, INVERTED (Revis	6	\$0.86	\$5.18
1150	EATONW	10005B-Y05 BWD	FITTING (REUS) BRASS (I	4	\$1.29	\$5.15
1151	EATONW	1460X12 BWD	SLEEVE, AIR BRAKE NYLON	11	\$0.47	\$5.14
1152	EATONW	FF3089-0406S BWD	FF3089-0406S	1	\$5.10	\$5.10
1153	EATONW	1472X8X6X6 BWD	1472X8X6X6	1	\$5.02	\$5.02
1154	EATONW	FJ5985-0606S BWD	FITTING (REUS), REFRIG	1	\$5.02	\$5.02
1155	EATONW	1168X8 BWD	MALE CONNECTOR, PUSHCH	1	\$5.00	\$5.00
1156	EATONW	4229X8 BWD	CARBON STEEL FOR-SEAL	9	\$0.55	\$4.94
1157	EATONW	1169X6X6S BWD	MALE 90 ELBOW, PUSHCON	1	\$4.87	\$4.87
1158	EATONW	50012 BWD	STRAIGHTT -12M JICX-12	1	\$4.80	\$4.80
1159	EATONW	MC5405X4X4 BWD	ADAPTER90D.M SAE37X M E	1	\$4.73	\$4.73
1160	EATONW	1168PX4X4 BWD	MALE CONNECTOR, PUSHCH	4	\$1.18	\$4.72
1161	EATONW	75712E-Z53 BWD	HOSE END (Revised 2013	1	\$4.72	\$4.72
1162	EATONW	75712E-Z91 BWD	HOSE END (Revised 2013	1	\$4.67	\$4.67
1163	EATONW	04Z-B04 BWD	HOSE END (PERM) 1S/1R	1	\$4.62	\$4.62
1164	EATONW	75710E-W51 BWD	HOSE END (Revised 2013	1	\$4.59	\$4.59
1165	EATONW	4706X4 BWD	4706X4	3	\$1.52	\$4.56
1166	EATONW	4205X6X6 BWD	ADAPTER STEEL ORS (R	8	\$0.55	\$4.43
1167	EATONW	05712B-108 BWD	BARBED HOSE COUPLING	1	\$4.42	\$4.42
1168	EATONW	702X3 BWD	UNION TEE, INVERTED (F	4	\$1.10	\$4.42
1169	EATONW	05706B-1570 BWD	BARBED HOSE COUPLING	3	\$1.44	\$4.31
1170	EATONW	9385X8X8 BWD	9385X8X8	1	\$4.27	\$4.27
1171	EATONW	402X5 BWD	MALE 90 ELBOW, INVERTED	7	\$0.60	\$4.20
1172	EATONW	9515X10X12 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS S	1	\$4.19	\$4.19
1173	EATONW	75710E-Z51 BWD	75710E-Z51 (Revised 2013	1	\$4.17	\$4.17
1174	EATONW	75712E-Z51 BWD	HOSE END H757 HOSE (I	1	\$4.17	\$4.17
1175	EATONW	1168X6X8 BWD	1168X6X8	1	\$4.12	\$4.12
1176	EATONW	C5355X6X8 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	3	\$1.36	\$4.09
1177	EATONW	C5405X6X2 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	5	\$0.80	\$3.99
1178	EATONW	9455X8X8 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	2	\$1.99	\$3.99
1179	EATONW	08E-Y60 BWD	E-SERIES EVERFLEX FITTIN	1	\$3.93	\$3.93
1180	EATONW	4715X6 BWD	4715X6	1	\$3.86	\$3.86
1181	EATONW	1871X4X4 BWD	MALE RUN TEE, Q-CAB (F	1	\$3.75	\$3.75
1182	EATONW	302X4 BWD	UNION, INVERTED (Revis	8	\$0.47	\$3.73
1183	EATONW	3328X4 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revis	5	\$0.74	\$3.71
1184	EATONW	9365X6X8 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	1	\$3.69	\$3.69
1185	EATONW	1390X6 BWD	ADAPTER BRASS AIRBRAKE	4	\$0.91	\$3.65
1186	EATONW	S520 BWD	BRAKE LINES STEEL (Re	2	\$1.82	\$3.64
1187	EATONW	1166X6X6 BWD	1166X6X6	1	\$3.63	\$3.63
1188	EATONW	402X3 BWD	MALE 90 ELBOW, INVERTED	7	\$0.50	\$3.51
1189	EATONW	C5755X8 BWD	ADAPTER, STEEL SAE37 MF	2	\$1.69	\$3.37

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1190	EATONW	1174X6 BWD	BULK UNION, PUSHCONNEC	1	\$3.31	\$3.31
1191	EATONW	HK2617 BWD	MISC HOSE CLAMP (Revis	4	\$0.82	\$3.28
1192	EATONW	681X2 BWD	MALE CONNECTOR, SELFAI	6	\$0.54	\$3.24
1193	EATONW	7896X4 BWD	TUBE NUT LONG, INVERTE	11	\$0.29	\$3.17
1194	EATONW	C5924X6 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	21	\$0.15	\$3.16
1195	EATONW	100X6 BWD	TUBE NUT, INVERTED (R	8	\$0.39	\$3.12
1196	EATONW	1162X10M BWD	1162X10M	1	\$3.09	\$3.09
1197	EATONW	1068X6 BWD	MALE CONNECTOR, MINI-BA	4	\$0.76	\$3.03
1198	EATONW	1174X2.5 BWD	BULK UNION, PUSHCONNEC	2	\$1.51	\$3.01
1199	EATONW	64X3 BWD	UNION TEE, COMPRESSION	2	\$1.50	\$3.01
1200	EATONW	48X12X12 BWD	ADAPTER,SAE 45,MALE COM	1	\$2.95	\$2.95
1201	EATONW	FD43-1001-04-04 BWD	COUPLING AIR, FEMALE	1	\$2.89	\$2.89
1202	EATONW	41X5 BWD	SAE LONG NUT, COMPONENT	5	\$0.57	\$2.85
1203	EATONW	40X10 BWD	SAE CAP, COMPONENT (	2	\$1.42	\$2.84
1204	EATONW	9205X6X8 BWD	CARBON STEEL SHAPE SW	3	\$0.94	\$2.82
1205	EATONW	1360X8 BWD	SLEEVE, AIR BRAKE COPPE	19	\$0.15	\$2.76
1206	EATONW	2030X6 BWD	TUBE SUPPORT, COMPRES	16	\$0.17	\$2.75
1207	EATONW	60X8 BWD	SLEEVE, COMPRESSION	18	\$0.15	\$2.74
1208	EATONW	04U-P04 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	1	\$2.68	\$2.68
1209	EATONW	1869X2.5 BWD	MALE 90 ELBOW, Q-CAB (	2	\$1.34	\$2.68
1210	EATONW	1862X2.5 BWD	1862X2.5	1	\$2.50	\$2.50
1211	EATONW	FD43-1011-04-04 BWD	COUPLING AIR, FEMALE	1	\$2.50	\$2.50
1212	EATONW	1260X8 BWD	1260X8	20	\$0.12	\$2.49
1213	EATONW	48X8X4 BWD	ADAPTER,SAE 45,MALE COM	2	\$1.24	\$2.49
1214	EATONW	10010B-610 BWD	BRASS HOSE ENDS LOW PF	1	\$2.47	\$2.47
1215	EATONW	HK2017 BWD	MISC HOSE CLAMP (Revis	4	\$0.61	\$2.46
1216	EATONW	3327X6 BWD	HEX NIPPLE, PIPE (Revis	2	\$1.22	\$2.44
1217	EATONW	302X6 BWD	UNION, INVERTED (Revis	3	\$0.81	\$2.44
1218	EATONW	252X5 BWD	FEMALE CONNECTOR, INVE	2	\$1.21	\$2.41
1219	EATONW	402X8 BWD	MALE 90 ELBOW, INVERTE	1	\$2.39	\$2.39
1220	EATONW	1362X4 BWD	UNION, AIR BRAKE COPPER	2	\$1.18	\$2.37
1221	EATONW	202X6X2 BWD	MALE CONNECTOR, INVERT	3	\$0.78	\$2.33
1222	EATONW	06U-P06 BWD	HOSE END (PERM) R1/R2AT	1	\$2.27	\$2.27
1223	EATONW	49X3 BWD	ADAPTER,SAE 45, 90 ELBOV	2	\$0.95	\$1.90
1224	EATONW	131X6 BWD	PLUG, INVERTED (Revis	5	\$0.38	\$1.89
1225	EATONW	HK0709 BWD	MISC HOSE CLAMP (Revis	10	\$0.17	\$1.73
1226	EATONW	1360X6 BWD	SLEEVE, AIR BRAKE COPPE	19	\$0.09	\$1.71
1227	EATONW	C3179X2 BWD	STEEL PIPE PLUG (Revis	5	\$0.34	\$1.69
1228	EATONW	7129X8 BWD	CAP (Revised 2013-05-16-	1	\$1.63	\$1.63
1229	EATONW	9405X4X4 BWD	ADAPTER STEEL NPSM 90D	2	\$0.80	\$1.61
1230	EATONW	W21204 BWD	AIR BRAKE STEEL STRAIGH	1	\$1.58	\$1.58
1231	EATONW	7818 BWD	7818	1	\$1.57	\$1.57
1232	EATONW	105X5 BWD	TUBE NUT, INVERTED, STEE	22	\$0.07	\$1.55
1233	EATONW	C35205X6 BWD	CARBON STEEL J.I.C. (R	1	\$1.53	\$1.53

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1234	EATONW	C5605X4X4X4 BWD	STEEL SHAPED FITTINGS	1	\$1.46	\$1.46
1235	EATONW	1260X6 BWD	PLASTIC SLEEVE, POLYLIN	44	\$0.03	\$1.46
1236	EATONW	C5315X12X14 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	1	\$1.43	\$1.43
1237	EATONW	9255X8X6 BWD	ADAPTER STEEL NPSM/NPT	1	\$1.41	\$1.41
1238	EATONW	3153X2 BWD	HEX SOCKET PLUG, PIPE	2	\$0.64	\$1.28
1239	EATONW	41X3 BWD	SAE LONG NUT, COMPONENT	4	\$0.31	\$1.24
1240	EATONW	68X5 BWD	MALE CONNECTOR, COMP	2	\$0.62	\$1.24
1241	EATONW	100X5 BWD	TUBE NUT, INVERTED (R	6	\$0.21	\$1.23
1242	EATONW	05706B-1568 BWD	BARBED HOSE COUPLING	1	\$1.23	\$1.23
1243	EATONW	105X6 BWD	TUBE NUT, INVERTED, STEE	12	\$0.10	\$1.19
1244	EATONW	HK1013 BWD	HK1013	5	\$0.23	\$1.14
1245	EATONW	6100X2 BWD	NUT, THREADED SLEEVE	8	\$0.14	\$1.11
1246	EATONW	7237X5 BWD	ADAPTER, SAE ORB (Rev	3	\$0.36	\$1.07
1247	EATONW	131X4 BWD	PLUG, INVERTED (Revis	5	\$0.21	\$1.06
1248	EATONW	4205X10 BWD	ADAPTER STEEL ORS (R	1	\$1.01	\$1.01
1249	EATONW	05704B-104 BWD	BARBED HOSE COUPLING	1	\$0.97	\$0.97
1250	EATONW	HK2917 BWD	MISC HOSE CLAMP (Revis	1	\$0.86	\$0.86
1251	EATONW	7237X10 BWD	ADAPTER, SAE ORB (Rev	2	\$0.41	\$0.81
1252	EATONW	3150X2 BWD	CAP, PIPE (Revised 2013-	5	\$0.14	\$0.69
1253	EATONW	131X3 BWD	PLUG, INVERTED (Revis	5	\$0.12	\$0.58
1254	EATONW	C5229X5 BWD	C5229X5	1	\$0.57	\$0.57
1255	EATONW	131X5 BWD	PLUG, INVERTED (Revis	3	\$0.18	\$0.54
1256	EATONW	05704B-102 BWD	BARBED HOSE COUPLING	1	\$0.51	\$0.51
1257	EATONW	C3169X1 BWD	ADAPTER STEEL PIPE PLUG	2	\$0.24	\$0.49
1258	EATONW	C5205X5X4 BWD	ADAPTER SAE37 STEEL (	1	\$0.40	\$0.40
1259	EATONW	1361X4 BWD	NUT, AIR BRAKE COPPER	1	\$0.33	\$0.33
1260	EATONW	100X4 BWD	TUBE NUT, INVERTED (R	2	\$0.16	\$0.32
1261	EATONW	48X3 BWD	ADAPTER,SAE 45,MALE COM	1	\$0.29	\$0.29
1262	EATONW	105X2 BWD	TUBE NUT, INVERTED, STEE	2	\$0.10	\$0.21
1263						\$43,876.89
1264						
1265	HAWHYD	7505-3-00483-FOREMO	10 SECTION, SIZE 3 PROPO	1	\$16,704.28	\$16,704.28
1266	HAWHYD	SLF 3-A 5 H 80/80 A 300	6957 6182-00.HWMNFLD CO	14	\$1,042.04	\$14,588.53
1267	HAWHYD	SLF 3-A 2 L 80/80 A 210	6957 9338-00.HWMNFLD CO	12	\$1,033.34	\$12,400.13
1268	HAWHYD	RC 1 HAW	3007 8002-00.HWCHECK VAL	397	\$15.00	\$5,955.00
1269	HAWHYD	SL5A5H160/160FP3EAG	SL5A5H160/160FP3EAG12VA	4	\$1,207.07	\$4,828.30
1270	HAWHYD	SLF5/5SAE HAW	SUBPLATE SUB-PLATES FO	31	\$154.98	\$4,804.38
1271	HAWHYD	SLF5A2L160/160/FAG H	SLF5A2L160/160/FAG	14	\$320.26	\$4,483.57
1272	HAWHYD	7625-760-24V HAW	7625-760-24V	37	\$120.13	\$4,444.72
1273	HAWHYD	7806-104B HAW	6800 2361-02.HWEAS 24V AC	18	\$216.27	\$3,892.86
1274	HAWHYD	7941185 HAW	Seal Kit NBR V30E-160/01	4	\$891.81	\$3,567.23
1275	HAWHYD	7942306.00 HAW	LH valve plate	5	\$632.23	\$3,161.15
1276	HAWHYD	PDM-3GM-G24 HAW	HAWE VALVE	11	\$285.17	\$3,136.87
1277	HAWHYD	7709-508B HAW	7709-508BSL 3-/FA UNF 1680	16	\$192.51	\$3,080.16

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1278	HAWHYD	SLF 5-A 7 H 160/160 A 3	HAWE VALVE ASSEMBLY C/A	2	\$1,461.18	\$2,922.37
1279	HAWHYD	M60N-017 BKBN/4UNF H	M60N-017 BKBN/4UNF17CC	6	\$486.33	\$2,918.00
1280	HAWHYD	7505-5-04083 HAW	7505-5-04083HAWE SIZE 5 V	2	\$1,435.69	\$2,871.38
1281	HAWHYD	V30E-160 LSN-2-0-01/N-	V30E PISTON PUMP SET TO	1	\$2,782.64	\$2,782.64
1282	HAWHYD	R 3.7 A HAW	RADIAL PISTON PUMP	4	\$661.50	\$2,646.00
1283	HAWHYD	V60N-090LSFN-1-0-03/L	HAWE PUMP LS CONTROL	1	\$2,623.73	\$2,623.73
1284	HAWHYD	SLF3A5L80/80A172B172		1	\$2,415.64	\$2,415.64
1285	HAWHYD	SLF7A5L400/400A300B3	Size 7 Valve Section	3	\$704.81	\$2,114.44
1286	HAWHYD	EV22K1-12V HAW	6217 8014-00.HWCARD	6	\$321.62	\$1,929.69
1287	HAWHYD	8413-5-0088 HAW	PSV 5S/275-5-52H160/160C-5	1	\$1,843.29	\$1,843.29
1288	HAWHYD	RE 2 HAW	6800 2050-03.HWCHECK VAL	200	\$9.00	\$1,800.00
1289	HAWHYD	SLF5A1H63/63EAG12 H	6954 2367-00.HWMAINFOLD	4	\$432.00	\$1,728.00
1290	HAWHYD	8011-3-0031 HAW	8 SECTION SIZE THREE4 EL	1	\$1,715.57	\$1,715.57
1291	HAWHYD	7709-170B HAW	6800 7091-14.HWDETENT/SF	7	\$241.92	\$1,693.44
1292	HAWHYD	SL3A2H80/80EAG24 HA	6956 4024-00.HWCOMP MTR	2	\$778.73	\$1,557.47
1293	HAWHYD	7806-104A HAW	6800 2361-01.HWEAS ACTUA	7	\$216.27	\$1,513.89
1294	HAWHYD	SLF3A2H80/80A300B30	SLF3A2H80/80A300B300CVA	7	\$213.29	\$1,493.00
1295	HAWHYD	SLF5A5H25/25A250B25		3	\$483.47	\$1,450.40
1296	HAWHYD	7505-3-04086 HAW	7505-3-04086HAWE SIZE 3 V	1	\$1,438.54	\$1,438.54
1297	HAWHYD	V60N-110-RSUN-2-0-01/	PUMP	1	\$1,414.09	\$1,414.09
1298	HAWHYD	V60N-110-RSUN-2-0-03/	THRU DRIVE	1	\$1,381.11	\$1,381.11
1299	HAWHYD	7806-125A HAW	7806-125AEOA ACTUATOR K	10	\$130.95	\$1,309.50
1300	HAWHYD	SL2-O25/25 HAW	6954 4972-00.HWTHROTTLIN	31	\$38.61	\$1,196.91
1301	HAWHYD	7941156 HAW	V30E-160 CRADLE BEARING	8	\$149.45	\$1,195.63
1302	HAWHYD	SLF5A2H120/120/A HAV	HAWE VALVE SECTION	4	\$274.54	\$1,098.14
1303	HAWHYD	SLF3A2H80/80EAG24E)	6959 5865-00.HWMNFLD CO	3	\$323.67	\$971.02
1304	HAWHYD	SLF5A5H160/160EAG12	6955 9732-00.HWMANIFOLD	2	\$477.63	\$955.26
1305	HAWHYD	PSLUNF2H1/200-2 HAW		8	\$117.16	\$937.28
1306	HAWHYD	4704-818500 HAW	12 VOLT COIL FOR GR22R H	6	\$153.47	\$920.84
1307	HAWHYD	SL3A2H80/80HA HAW	VALVE SECTION WITH HYDI	4	\$227.07	\$908.28
1308	HAWHYD	HNA3VB001 HAW	HNA3VB0013A1 X**/** A	22	\$39.03	\$858.66
1309	HAWHYD	SLF5A5H160/160HEA-U	HYDRAULIC/ELECTRIC/MAN	2	\$414.45	\$828.89
1310	HAWHYD	7709-203A HAW	6800 5465-01.HWFP1 KIT-G1	5	\$157.68	\$788.40
1311	HAWHYD	SL7H400/400 HAW		5	\$151.52	\$757.62
1312	HAWHYD	SLF3A2H40/40A200B20	Section, PSVF/PSLF, 40lpm m	2	\$373.75	\$747.50
1313	HAWHYD	7941119 HAW	Front Housing V60N-060-03	2	\$369.36	\$738.72
1314	HAWHYD	M 16X359 TENSION RO	TENSION ROD	11	\$66.26	\$728.89
1315	HAWHYD	PSV61/350-5 HAW	PSV61/350-5INLET SZ 5	3	\$228.06	\$684.18
1316	HAWHYD	7940543 HAW	Shaft coupling for the rear driv	2	\$330.46	\$660.92
1317	HAWHYD	7709-118A HAW	6800 4408-01.HWEOA ACTUA	4	\$162.81	\$651.24
1318	HAWHYD	K60N-047 LDN HAW	FIXED DISPLACEMENT AXIA	1	\$637.25	\$637.25
1319	HAWHYD	SLF5A1L160/160A HAW	SLF5A1L160/160ASLF VALVE	2	\$310.50	\$621.00
1320	HAWHYD	GS 2-4R-G 24 HAW		1	\$618.66	\$618.66
1321	HAWHYD	7806-026 HAW	3009 4069-00.HWSPRING RE	11	\$55.58	\$611.33

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1322	HAWHYD	7329-700-98V HAW	7329-700-98VCOILBOBINE	8	\$71.82	\$574.56
1323	HAWHYD	SLF5A1H80/80EA-G24 H		2	\$287.11	\$574.22
1324	HAWHYD	BVG1S-WG110-1/4 HAW	6952 9693-00.HW2W/2P N.O.	2	\$272.41	\$544.82
1325	HAWHYD	6958 4542-00.HW HAW		1	\$500.85	\$500.85
1326	HAWHYD	SL2-A1-H16/16/EAG12 H	6956 3468-00.HWMOTOR 12V	1	\$496.80	\$496.80
1327	HAWHYD	999-10175 HAW	ELECTRIC FILTER	7	\$65.97	\$461.77
1328	HAWHYD	SL 5-H 16/16 HAW	Size 5 H spool, 16 l/min	7	\$65.88	\$461.16
1329	HAWHYD	7940162 HAW	SEAL KIT FOR V60N-110	1	\$445.41	\$445.41
1330	HAWHYD	7806-106B HAW	7806-106BSIZE 5 HYDRAULIC	4	\$107.73	\$430.92
1331	HAWHYD	7940637 HAW	THRU-DRIVE KIT, SAE-C 2/4"	1	\$422.80	\$422.80
1332	HAWHYD	SLF3/3 HAW	6800 4914-01.HWMANIFOLD	11	\$38.07	\$418.77
1333	HAWHYD	SZ2.10 SEC E1-E5 HAW	SZ2.10 SEC E1-E5TIE ROD KI	2	\$206.48	\$412.97
1334	HAWHYD	SZ5.9 SEC E1-E5 HAW	6800 2996-09.HWTIE ROD KI	5	\$75.67	\$378.34
1335	HAWHYD	PSVUNF44/350-3-A2H80	Size 3 Hawe, closed center, 80	1	\$375.49	\$375.49
1336	HAWHYD	SLF3A2H10/10A300B300A HAW		1	\$365.63	\$365.63
1337	HAWHYD	7806-103B HAW	6800 236002	2	\$182.28	\$364.56
1338	HAWHYD	AV3RE HAW	Flow Control Cartridge 100lpm	2	\$179.87	\$359.73
1339	HAWHYD	7505-3F-00312-PD1 HAW	HAWE SIZE 3, 1 SECTION M	1	\$357.68	\$357.68
1340	HAWHYD	7806-027 HAW	3009 4070-00.HWSPRING RE	10	\$35.06	\$350.55
1341	HAWHYD	3003 4348-00.HW HAW	PUMP SHAFT	1	\$330.89	\$330.89
1342	HAWHYD	SL3E19UNF HAW	6800 5316-20.HWEND PLATE	4	\$82.08	\$328.32
1343	HAWHYD	SL5A2H120/120EAG12 H		1	\$315.16	\$315.16
1344	HAWHYD	SL3L3A5H80/80A300B300		1	\$308.52	\$308.52
1345	HAWHYD	SZ5.5 SEC E1-E5 HAW	6800 2996-05.HWTIE ROD KI	3	\$102.26	\$306.77
1346	HAWHYD	SLF5A2H160/160A300B300C	SLF5A2H160/160A300B300C	1	\$290.49	\$290.49
1347	HAWHYD	7940519 HAW	7940519	1	\$284.29	\$284.29
1348	HAWHYD	7998-026 HAW	SPRING CAP	26	\$10.69	\$277.88
1349	HAWHYD	7998-027 HAW	SPRING CAP	26	\$10.69	\$277.88
1350	HAWHYD	SL2-A1-H16/16/A HAW	6956 3470-00.HWMOTOR MA	2	\$138.78	\$277.56
1351	HAWHYD	WN1F-G12 HAW	6900 6027-01.HWDIRECTION	1	\$263.72	\$263.72
1352	HAWHYD	7806-108A HAW	6800 2990-01.HWPA ACTUAT	1	\$260.42	\$260.42
1353	HAWHYD	7625-750-B/S-12V HAW	4704 4613-00.HWSZ2 1/4 TU	2	\$128.25	\$256.50
1354	HAWHYD	NBVP 16 G-WGM 110 H		1	\$248.45	\$248.45
1355	HAWHYD	SLF5A1H160/160EOA H		1	\$242.13	\$242.13
1356	HAWHYD	SL2/BSPP3 HAW	PORT PLATE SZ2 1/2" BSPP	15	\$16.14	\$242.10
1357	HAWHYD	SL3A2H80/80S1C HAW		1	\$240.56	\$240.56
1358	HAWHYD	7625-760-12V HAW	COIL WITH MANUAL EMERG	2	\$120.13	\$240.26
1359	HAWHYD	7993-437 HAW	V30E N CONTROL	1	\$233.90	\$233.90
1360	HAWHYD	HNA3VB010 HAW	HNA3VB0103UNF32X**/** EC	3	\$75.33	\$226.00
1361	HAWHYD	7709-035 HAW	6800 3845-00.HWFP PLUG-H	9	\$24.37	\$219.31
1362	HAWHYD	7625-OFFSET HAW	7625-OFFSET	40	\$5.34	\$213.73
1363	HAWHYD	SLF5A1H160/160/HA UN	SLF5A1H160/160/HA UNFMT	1	\$204.60	\$204.60
1364	HAWHYD	3406 8440-00.HW HAW	SUB-PLATES FOR DIRECTIC	2	\$101.32	\$202.64
1365	HAWHYD	PSV31D250-2 HAW	INLET, PSV SZ2, W/RELIEF &	2	\$101.29	\$202.58

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1366	HAWHYD	7778-300A HAW	No Dampening	7	\$28.51	\$199.60
1367	HAWHYD	SLF3A1H40/40A HAW	6953 6287-00.HWMTR NON C	1	\$196.02	\$196.02
1368	HAWHYD	PSLFAH2/350-3 HAW		1	\$183.04	\$183.04
1369	HAWHYD	SLF3/UNF3AN200BN200	6956 0702-00.HWSUBPLATE	1	\$175.77	\$175.77
1370	HAWHYD	7709-024 HAW	3001 4590-00.HWSPRING CA	51	\$3.42	\$174.42
1371	HAWHYD	7778-023 HAW	3001 4568-00.HWSPRING DC	7	\$24.80	\$173.57
1372	HAWHYD	7807-015 HAW	3008 4702-00.HWSTD COMP	11	\$14.96	\$164.59
1373	HAWHYD	SL3A1H40/40A HAW	6953 4190-00.HWMTR MANU	1	\$163.62	\$163.62
1374	HAWHYD	7929007 HAW	7929007V60N SWASH PLATE	2	\$79.52	\$159.03
1375	HAWHYD	7620 040 HAW		9	\$16.67	\$150.05
1376	HAWHYD	G3-1 12V HAW	G3-1 12V	1	\$144.17	\$144.17
1377	HAWHYD	7625-150G HAW	3408 8072-00.HWPM1-19	4	\$31.38	\$125.53
1378	HAWHYD	SL3H3/6 HAW	SPOOLS FOR DIRECTIONAL	3	\$39.69	\$119.07
1379	HAWHYD	SL5/5 HAW	6800 6060-00.HW	3	\$38.88	\$116.64
1380	HAWHYD	91838 HAW	BEARING	1	\$115.43	\$115.43
1381	HAWHYD	D3-1 HAW		1	\$109.11	\$109.11
1382	HAWHYD	SL3E2 HAW		2	\$48.06	\$96.12
1383	HAWHYD	7709-090 HAW	COIL SPACER	2	\$46.49	\$92.98
1384	HAWHYD	7778-036 HAW	3013 4096-00.HWSIZE 3 PLU	8	\$11.12	\$88.92
1385	HAWHYD	7996 024 HAW	7996 024SZ2 BACK UP RING	50	\$1.71	\$85.50
1386	HAWHYD	7807-SHIM HAW	SIZE 5 INLET SHIM	11	\$7.75	\$85.25
1387	HAWHYD	3036 4602-00.HW HAW	AR COMPENSATOR FOR SL	2	\$41.04	\$82.08
1388	HAWHYD	SL3F80/80 HAW	SPOOLS FOR DIRECTIONAL	2	\$39.69	\$79.38
1389	HAWHYD	SL3M80/80 HAW	6951 1939-00.HWSPOOL	2	\$39.69	\$79.38
1390	HAWHYD	7709-036 HAW	6800 3834-00.HWFP VALVE C	2	\$38.90	\$77.81
1391	HAWHYD	SL2-H25/16 HAW	6954 4932-00.HWMTR SPOO	2	\$38.61	\$77.22
1392	HAWHYD	SL2-L10/6 HAW	6954 4962-00.HWCYL. SPOC	2	\$38.61	\$77.22
1393	HAWHYD	7709-025 HAW	3001 4591-00.HWSPRING CA	22	\$3.42	\$75.24
1394	HAWHYD	MVE 4 CR HAW		1	\$74.66	\$74.66
1395	HAWHYD	CDK32-5R-1/4 HAW	CDK32-5R-1/4	1	\$71.82	\$71.82
1396	HAWHYD	7778-030 HAW	NAME PLATE FOR SIZE VAL	17	\$4.15	\$70.52
1397	HAWHYD	7929012 HAW	7929012.00SPRING DISC	2	\$34.63	\$69.26
1398	HAWHYD	SL5H80/63 HAW	SPOOLS FOR DIRECTIONAL	1	\$65.88	\$65.88
1399	HAWHYD	7806-013 HAW	6800 7807-00.HWHOUSING F	1	\$64.51	\$64.51
1400	HAWHYD	7709-200H HAW	6800 3000-00.HWF0 KIT	1	\$61.56	\$61.56
1401	HAWHYD	20032 HAW	SUNFAB PISTON RING	22	\$2.57	\$56.43
1402	HAWHYD	7000-418/2 HAW	3008 4364-00.HW50-250 BAR	8	\$5.90	\$47.20
1403	HAWHYD	HNA3VB002 HAW	HNA3VB0023A1 X**/** EOA	1	\$41.59	\$41.59
1404	HAWHYD	6957 8775-00.HW HAW	SPARE PARTS	6	\$6.84	\$41.04
1405	HAWHYD	7805-048/2 HAW	3008 4683-00.HW2 COMP SF	12	\$3.42	\$41.04
1406	HAWHYD	SL3H16/25 HAW	6950 5932-00.HWSIZE 3 SPC	1	\$39.69	\$39.69
1407	HAWHYD	SL3H40/80 HAW	6951 5812-00.HWMOTOR SP	1	\$39.69	\$39.69
1408	HAWHYD	SL3J40/40 HAW	SPOOL, CYL W/INCREASED	1	\$39.69	\$39.69
1409	HAWHYD	SL2-O10/10 HAW	6954 4981-00.HWSIZE 2 SPC	1	\$38.61	\$38.61



	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1410	HAWHYD	7867-014B HAW	FEELER HEAD WHITE PLAS	3	\$12.83	\$38.48
1411	HAWHYD	7500 0071-00.HW HAW	SUBPLATE 2-2-1/2 SUB-PLA	1	\$37.49	\$37.49
1412	HAWHYD	3014 4735-00.HW HAW	ADJUSTMENT SCREW	4	\$7.70	\$30.78
1413	HAWHYD	7778-015A HAW	3032 4246-00.HWSTD COMP	4	\$7.70	\$30.78
1414	HAWHYD	AM1D-40 HAW	***DUPLICATE***PLS SEE 76	1	\$29.95	\$29.95
1415	HAWHYD	7940492 HAW	7940492BUSHING	4	\$7.08	\$28.31
1416	HAWHYD	SZ2.6 SEC E17-E20 HA	6800 7665-06.HWBOLT KIT	1	\$28.22	\$28.22
1417	HAWHYD	6999-010/1 HAW	3008 4360-00.HWSPRING 19	11	\$2.57	\$28.22
1418	HAWHYD	M4X0.4 HAW	M4X0.40.4MM CARB JET	20	\$1.38	\$27.51
1419	HAWHYD	SL3J63/80 HAW	SPOOL, CYL W/INCREASED	1	\$27.43	\$27.43
1420	HAWHYD	6800 7665-02.HW HAW	SIZE 2 BOLT KIT FOR E19 EI	1	\$25.22	\$25.22
1421	HAWHYD	7709-003 HAW	3407 4186-00.HWMAX VOLU	11	\$2.14	\$23.51
1422	HAWHYD	7806-030 HAW	Actuation Spring	5	\$4.70	\$23.51
1423	HAWHYD	6216 6012-00.HW HAW		2	\$9.83	\$19.67
1424	HAWHYD	3100 0058-00.HW HAW	3100-0058-00SEAL KITHAWE	1	\$19.24	\$19.24
1425	HAWHYD	3008 6445-00.HW HAW	CONICAL SPRING	20	\$0.86	\$17.10
1426	HAWHYD	91277 HAW	LOCK RING	1	\$8.12	\$8.12
1427	HAWHYD	DS7700F-54/ZPL HAW	SEAL KIT	2	\$3.81	\$7.63
1428	HAWHYD	3059 4372-00.HW HAW	PLUG, M4	2	\$2.57	\$5.13
1429	HAWHYD	90780 HAW	LOCK RING	1	\$4.70	\$4.70
1430	HAWHYD	6005 1109-00.HW HAW		8	\$0.43	\$3.42
1431						\$166,311.86
1432						
1433	PARHAN	IL8320QM2P50RR1 PAR	FILTER ASSEMBLY	5	\$1,316.83	\$6,584.13
1434	PARHAN	RF7210QMP25Y9991 P/	FILTER 150 PSI, 300GPM 2" V	5	\$574.23	\$2,871.15
1435	PARHAN	3798530 PAR	3798530KEYED SHAFT	8	\$242.50	\$1,940.00
1436	PARHAN	AP02B2YR35ANLSPD02	(SPA)	40	\$48.00	\$1,920.00
1437	PARHAN	XPRO934RID PAR	24V 30W PWM CONTROLLE	21	\$67.25	\$1,412.25
1438	PARHAN	50PR105QML50PP1 PA	High Pressure Filter	2	\$454.75	\$909.49
1439	PARHAN	P2060L00C1C34PA20N	P2060L00C1C34PA20N00S1/	1	\$861.22	\$861.22
1440	PARHAN	926758 PAR	926758	4	\$211.74	\$846.94
1441	PARHAN	11YA-025-AM-Y-08 PAR	110A SPCL LONG SHAFT 2B	1	\$682.22	\$682.22
1442	PARHAN	787438 PAR	RH REAR COVER	8	\$82.80	\$662.40
1443	PARHAN	PVP1636R2M12X3729 F	(SPA) PISTON PUMP	1	\$643.75	\$643.75
1444	PARHAN	RFP210QBEP35P9F91 F	SPA	3	\$176.51	\$529.54
1445	PARHAN	SK000205 PAR	SK000205SEAL KIT	7	\$73.79	\$516.55
1446	PARHAN	926757 PAR	926757	3	\$160.40	\$481.21
1447	PARHAN	A6N0578D1Q PAR	(SPA)	1	\$464.77	\$464.77
1448	PARHAN	TF0080AS030AAAB PAR	PARKER HYDRAULIC MOTO	2	\$222.64	\$445.28
1449	PARHAN	PR3210 PAR	FILTER	4	\$80.52	\$322.09
1450	PARHAN	068028 PAR		16	\$19.95	\$319.14
1451	PARHAN	787745 PAR	KEYED SHAFT - PVP PUMP	2	\$125.00	\$250.00
1452	PARHAN	PAAA12R PAR	PILOT STAGE, HPI MCV-150	1	\$210.50	\$210.50
1453	PARHAN	TF0240MS030AAAB PA	14.5 cu.in, MAGNETO MOUN	1	\$208.70	\$208.70

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1454	PARHAN	ACC6NN014 PAR	(SPA)	3	\$48.41	\$145.24
1455	PARHAN	PR3182 PAR		2	\$72.53	\$145.07
1456	PARHAN	DVPC-DC PAR	JOYSTICK, AIR	1	\$134.81	\$134.81
1457	PARHAN	927661Q PAR	10 MICRON ABSOLUTE ELEI	3	\$42.58	\$127.75
1458	PARHAN	DSH121CRT4D024D-A1	CARTRIDGE VALVE, 2W POI	1	\$115.35	\$115.35
1459	PARHAN	5A10R000V PAR	5A10R000VCARTRIDGE KITV	2	\$55.80	\$111.60
1460	PARHAN	40CN202QEBM2KS164	40CN202QEBM2KS164	1	\$109.76	\$109.76
1461	PARHAN	40CN205QEBM2KN164	40CN205QEBM2KN164FILTE	1	\$105.57	\$105.57
1462	PARHAN	D1VW4CNYCF45 PAR		1	\$105.45	\$105.45
1463	PARHAN	PDS161F05 PAR	(SPA)	2	\$52.12	\$104.23
1464	PARHAN	936710Q PAR	936710QELEMANT, HYD FILT	3	\$33.09	\$99.26
1465	PARHAN	787028-3 PAR	"H" COMPENSATOR PVP 300	1	\$99.04	\$99.04
1466	PARHAN	025133 PAR	HEX NUT	9	\$9.28	\$83.48
1467	PARHAN	937799Q PAR	ELEMENT,20 MICRON,INAGE	2	\$37.61	\$75.22
1468	PARHAN	5030025 PAR	(SPA)	1	\$54.95	\$54.95
1469	PARHAN	A02B2FZ-N-A6T PAR	(SPA)	2	\$19.82	\$39.63
1470	PARHAN	2830014 PAR	IQAN cable, RS232 to USB "B	1	\$39.38	\$39.38
1471	PARHAN	75146-01P PAR	SHUTTLE, MCV-150 VALVE	1	\$36.84	\$36.84
1472	PARHAN	DT-500-MFMO-5-1/8 PA	Quote #RFQ20120202050	4	\$8.73	\$34.90
1473	PARHAN	B532000XXC PAR	PARKER AIR VALVE	2	\$16.01	\$32.02
1474	PARHAN	SS-CHF4-1 PAR	SWAGELOK CHECK VALVE,	1	\$31.60	\$31.60
1475	PARHAN	01788 PAR	CONNECTOR, IQAN, 4 PIN D	12	\$2.63	\$31.50
1476	PARHAN	PT2210QBGGS161 PAR	(SPA)PT2210QBGGS161	1	\$30.10	\$30.10
1477	PARHAN	P2-145-0229-21 PAR	Saddle Bearing	1	\$29.33	\$29.33
1478	PARHAN	DVPC-H1 PAR	HANDLE KIT FOR DVPC-DC	1	\$20.30	\$20.30
1479	PARHAN	3785136 PAR	(SPA)	1	\$19.76	\$19.76
1480	PARHAN	SAB.1562.10.NPT PAR		1	\$11.34	\$11.34
1481	PARHAN	P2-105-3202 PAR	Bushing	1	\$2.81	\$2.81
1482						\$25,057.53
1483						
1484	PULWIN	H25-9-86-1 PUL	H25-9-86-1 PULLMASTER WI	4	\$6,176.78	\$24,707.10
1485	PULWIN	20262 PUL	PISTON H7,H10,H12,M12	2	\$213.90	\$427.80
1486	PULWIN	21087 PUL	BRAKE HUB	1	\$324.60	\$324.60
1487	PULWIN	22444 PUL	SHUTTLE	5	\$63.90	\$319.50
1488	PULWIN	25776 PUL	SEAL - SIDE CHANNEL COM	20	\$12.90	\$258.00
1489	PULWIN	21957 PUL	PLANET GEAR M/H18 PRIMA	3	\$82.20	\$246.60
1490	PULWIN	20074 PUL	BASE H8,M5-1,2 & 3	1	\$223.50	\$223.50
1491	PULWIN	20261 PUL	BRAKE HUB H8	1	\$201.30	\$201.30
1492	PULWIN	21963 PUL	SUNGEAR M/H18 PRIMARY	1	\$186.00	\$186.00
1493	PULWIN	24034 PUL		1	\$176.10	\$176.10
1494	PULWIN	20198 PUL	SUNGEAR M/H12 FINAL (1,2	1	\$167.10	\$167.10
1495	PULWIN	23153 PUL	SEAL KIT M18 SPECIAL	1	\$142.20	\$142.20
1496	PULWIN	22269 PUL	PRIMARY SUN GEAR	1	\$128.70	\$128.70
1497	PULWIN	21208 PUL	BRAKE SPACER M12	2	\$64.20	\$128.40

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1498	PULWIN	21966 PUL	PLANET PIN M/H18 PRIMARY	3	\$26.10	\$78.30
1499	PULWIN	21377 PUL	BRAKE SPACER H12	1	\$48.00	\$48.00
1500	PULWIN	25327 PUL	OIL SEAL 3.437 X 4.250 X .37	3	\$15.60	\$46.80
1501	PULWIN	25153 PUL	CIRCLIP ROTOR CLIP HO-66	1	\$32.70	\$32.70
1502	PULWIN	20422 PUL	PLUG M/H25 ACCESS	2	\$14.40	\$28.80
1503	PULWIN	21902 PUL	BRAKE SPACER PL4E,PL5	1	\$27.00	\$27.00
1504	PULWIN	20417 PUL	RETAINING RING INT 5/32 X	2	\$12.60	\$25.20
1505	PULWIN	21086 PUL	BACK-UP WASHER 1.875 ID.	1	\$24.60	\$24.60
1506	PULWIN	25780 PUL	SEAL - GASKET COMMERCIAL	10	\$2.40	\$24.00
1507	PULWIN	20452 PUL	SPACER PRIMARY/INTERNAL	1	\$19.50	\$19.50
1508	PULWIN	25830 PUL	O RING -90 DURO	1	\$6.00	\$6.00
1509	PULWIN	25831 PUL	ROTOR CLIP	2	\$1.80	\$3.60
1510						\$28,001.40
1511						
1512	SUNHYD	W3J SUN	(Manifold) - (REVISED-2013-1	129	\$57.68	\$7,440.08
1513	SUNHYD	CBIGLJV SUN	CARTRIDGE - 4.5:1 PILOT RA	12	\$258.30	\$3,099.60
1514	SUNHYD	280039067-10 SUN	(ACCESSORY - ORIFICE KIT	34	\$43.28	\$1,471.35
1515	SUNHYD	HGF/S SUN	MANIFOLD	8	\$155.10	\$1,240.80
1516	SUNHYD	B012100F02 SUN	CUSTOM MANIFOLD, BOOST	4	\$280.86	\$1,123.46
1517	SUNHYD	K28002710 SUN	ACCESSORY - ORIFICE KIT	43	\$24.23	\$1,041.68
1518	SUNHYD	B001130F02 SUN	MANIFOLD, KINECOR#TM10	3	\$344.74	\$1,034.22
1519	SUNHYD	K280038031-10 SUN	(ACCESSORY - ORIFICE KIT	17	\$43.28	\$735.68
1520	SUNHYD	B001120F02 SUN	MANIFOLD, KINECOR#TM10	1	\$608.73	\$608.73
1521	SUNHYD	B011290F02 SUN	(CUSTOM MANIFOLD) - (REV	1	\$582.04	\$582.04
1522	SUNHYD	DCEFXAN SUN	CARTRIDGE - 4-WAY, 2-POS	2	\$226.43	\$452.85
1523	SUNHYD	B305-220-F02 SUN	***HR#3CA055780***SUN CU	1	\$407.87	\$407.87
1524	SUNHYD	DNDCXYNMNI-224 SUN	DNDCXYNMNI-2244WAY 3PC	3	\$135.17	\$405.52
1525	SUNHYD	YWH SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	4	\$94.05	\$376.20
1526	SUNHYD	WGT SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	2	\$177.38	\$354.75
1527	SUNHYD	PCM/S SUN	(Manifold) - (REVISED-2013-1	2	\$161.78	\$323.55
1528	SUNHYD	PRDROEN SUN	Cartridge - Direct-acting, press	5	\$60.60	\$303.00
1529	SUNHYD	W6S/S SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	2	\$129.53	\$259.05
1530	SUNHYD	990106003 SUN	(ACCESSORY - RETAINERS	25	\$10.05	\$251.25
1531	SUNHYD	B104100F02 SUN		1	\$247.08	\$247.08
1532	SUNHYD	CKGVXAN SUN	CARTRIDGE - VENTED PILO	2	\$122.85	\$245.70
1533	SUNHYD	PBDBKQN SUN	Cartridge - Pilot operated, pres	5	\$47.48	\$237.38
1534	SUNHYD	PBFLANBCL/S SUN	PBFLANBCL/SVALVE & BOI	4	\$58.23	\$232.91
1535	SUNHYD	ZBS SUN	MANIFOLD	2	\$111.08	\$222.15
1536	SUNHYD	DSEHXGN SUN	(CARTRIDGE - LOW SIDE, 3-	2	\$109.13	\$218.25
1537	SUNHYD	RPIC8WN SUN	(CARTRIDGE - PILOT OPERA	2	\$109.05	\$218.10
1538	SUNHYD	CNGCXAN-0.028-IN SUN	SUN CARTRIDGE	8	\$26.94	\$215.49
1539	SUNHYD	LRJCXGN SUN	Cartridge - Normally closed, m	1	\$212.85	\$212.85
1540	SUNHYD	FCDB-XAN-8GPM SUN	FLOW CONTROL CARTRIDG	9	\$22.97	\$206.76
1541	SUNHYD	ZXE SUN	(Manifold) - (REVISED-2013-1	5	\$40.58	\$202.88

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1542	SUNHYD	RPITLAN SUN	(CARTRIDGE - SOFT, PILOT	1	\$199.20	\$199.20
1543	SUNHYD	BHL SUN	BHL.	4	\$49.43	\$197.70
1544	SUNHYD	RVGDLWN SUN	CARTRIDGE - VENTABLE, PI	1	\$195.68	\$195.68
1545	SUNHYD	ZCC/T SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	1	\$171.23	\$171.23
1546	SUNHYD	YTL SUN	MANIFOLD	2	\$82.65	\$165.30
1547	SUNHYD	MB3 SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	1	\$151.65	\$151.65
1548	SUNHYD	XVS SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	2	\$75.00	\$150.00
1549	SUNHYD	FVEA8AN-20.00-GPM S	(CARTRIDGE - VENTABLE, F	2	\$74.01	\$148.03
1550	SUNHYD	KHN SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	1	\$138.38	\$138.38
1551	SUNHYD	DMDADRN224-EAJ SUN		3	\$45.63	\$136.88
1552	SUNHYD	LPBCLDN SUN	(CARTRIDGE - NORMALLY C	3	\$45.45	\$136.35
1553	SUNHYD	AAJ/S SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	4	\$33.45	\$133.80
1554	SUNHYD	W5A SUN	MANIFOLD	1	\$122.70	\$122.70
1555	SUNHYD	NFCBLCN SUN	Cartridge - Fully adjustable ne	4	\$30.00	\$120.00
1556	SUNHYD	991221 SUN	(ACCESSORY - CONTROL K	20	\$5.93	\$118.50
1557	SUNHYD	PRDRLDV SUN	Cartridge - Direct-acting, press	2	\$59.10	\$118.20
1558	SUNHYD	SQDBLBN SUN	Cartridge - Kick-down, pilot op	2	\$56.78	\$113.55
1559	SUNHYD	RPEELANFMJ-1200PSI SUN		1	\$111.40	\$111.40
1560	SUNHYD	4157495001 SUN		1	\$106.27	\$106.27
1561	SUNHYD	PVFBALV SUN	Cartridge - Ventable, pilot ope	1	\$105.98	\$105.98
1562	SUNHYD	RBAALAN SUN	Cartridge - Direct-acting relief	2	\$51.83	\$103.65
1563	SUNHYD	PVFBALWN SUN	Cartridge - Ventable, pilot ope	1	\$101.48	\$101.48
1564	SUNHYD	DBX SUN	(Manifold) - (REVISED-2013-1	1	\$101.18	\$101.18
1565	SUNHYD	RDDTQAN SUN	Cartridge - Direct-acting relief	1	\$100.65	\$100.65
1566	SUNHYD	DTDADCN-212 SUN	Cartridge - 2-way, direct-acting	1	\$99.68	\$99.68
1567	SUNHYD	VVN SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	1	\$99.60	\$99.60
1568	SUNHYD	CKCALBN SUN	(CARTRIDGE - PILOT-TO-OP	2	\$49.73	\$99.45
1569	SUNHYD	PBDBLAN-500-PSI SUN	PBDBLAN-500-PSICARTRIDC	5	\$19.20	\$96.01
1570	SUNHYD	DPBCCAN-700PSI SUN	DIRECTIONAL VALVE, PRES	3	\$31.55	\$94.66
1571	SUNHYD	E4J/S SUN	E4J/SBODY	1	\$92.10	\$92.10
1572	SUNHYD	A70716AF02 SUN	A70716AF02MANIFOLD ASS	1	\$90.35	\$90.35
1573	SUNHYD	FXFALAN SUN	Cartridge - Fixed orifice, press	1	\$90.25	\$90.25
1574	SUNHYD	DTDADCN224-GAH SUN		2	\$44.85	\$89.69
1575	SUNHYD	CBEALANBCJ SUN	COUNTER BALANCE VALVE	2	\$44.24	\$88.47
1576	SUNHYD	Z3C SUN	MANIFOLD	1	\$83.85	\$83.85
1577	SUNHYD	DNCAMXN-924 SUN	CARTRIDGE - 4-WAY, 2-POS	1	\$82.28	\$82.28
1578	SUNHYD	RHEAFDN SUN	CARTRIDGE - DUAL PRESSU	1	\$77.33	\$77.33
1579	SUNHYD	CSADXXV SUN	Cartridge - Single ball shuttle v	4	\$19.13	\$76.50
1580	SUNHYD	RDBACSN-150PSI SUN	CARTRIDGE VALVE, SET TO	4	\$18.83	\$75.30
1581	SUNHYD	PVDALJN SUN	(CARTRIDGE - PILOT OPERA	1	\$71.03	\$71.03
1582	SUNHYD	CEW/S SUN	(MANIFOLD) - (REVISED-201	1	\$69.38	\$69.38
1583	SUNHYD	CDAAEINGAH/S SUN		3	\$22.06	\$66.17
1584	SUNHYD	DNDAMDN SUN	Cartridge - 4-way, 2-position, s	1	\$61.35	\$61.35
1585	SUNHYD	FREAXAN-8-GPM SUN	SUN CARTRIDGE VALVE SE	1	\$57.26	\$57.26

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1586	SUNHYD	RPGC8DN SUN	(CARTRIDGE - PILOT OPERA	1	\$56.55	\$56.55
1587	SUNHYD	CXGDXFV SUN	CARTRIDGE - FREE FLOW S	1	\$52.73	\$52.73
1588	SUNHYD	CBABLAN SUN	(CARTRIDGE - 1.5:1 PILOT R	1	\$44.48	\$44.48
1589	SUNHYD	PPDBCWN-200PSI SUN	Cartridge - Pilot operated, pres	1	\$43.21	\$43.21
1590	SUNHYD	ZVW SUN	MANIFOLD	1	\$41.10	\$41.10
1591	SUNHYD	CEC SUN	CECBODY (1 CART)	1	\$37.80	\$37.80
1592	SUNHYD	CEJ SUN	(Manifold) - (REVISED-2013-1	1	\$37.80	\$37.80
1593	SUNHYD	FDBALANGCI/S SUN		1	\$36.68	\$36.68
1594	SUNHYD	X5K/S SUN	SUN BODY, STEEL, #6 ORB	1	\$36.43	\$36.43
1595	SUNHYD	FCDBXAN-12.00-GPM S	FCDBXAN-12.00-GPMCARTR	1	\$32.21	\$32.21
1596	SUNHYD	990413006 SUN	ACCESSORY - CARTRIDGE	2	\$15.53	\$31.05
1597	SUNHYD	BCK SUN	BCKBODY (1 CART)	1	\$30.90	\$30.90
1598	SUNHYD	CXHALBN SUN	Cartridge - Free flow nose to s	1	\$30.76	\$30.76
1599	SUNHYD	K40200005010 SUN	ACCESSORY - PART KIT - (R	3	\$9.75	\$29.25
1600	SUNHYD	FEZ SUN	MANIFOLD	1	\$29.10	\$29.10
1601	SUNHYD	CXEDXBN SUN	Cartridge - Free flow side to no	1	\$24.98	\$24.98
1602	SUNHYD	XAOAXN SUN	CARTRIDGE - ALL PORTS O	3	\$8.25	\$24.75
1603	SUNHYD	RDDALAN-FEZ SUN		1	\$19.91	\$19.91
1604	SUNHYD	990019013 SUN	ACCESSORY - CARTRIDGE	2	\$9.38	\$18.75
1605	SUNHYD	FXCALAN-1.25GPM SUN	SET AT 1.25 GPM	1	\$17.89	\$17.89
1606	SUNHYD	9001-01Y-Y20 SUN		1	\$16.81	\$16.81
1607	SUNHYD	CNCCXCXN-0.050-IN SUN		1	\$14.26	\$14.26
1608	SUNHYD	990411007 SUN	(ACCESSORY - CARTRIDGE	1	\$7.58	\$7.58
1609	SUNHYD	990031007 SUN	(ACCESSORY - CARTRIDGE	1	\$7.13	\$7.13
1610	SUNHYD	990219007 SUN	ACCESSORY - CARTRIDGE	1	\$5.93	\$5.93
1611	SUNHYD	991012 SUN	ACCESSORY - CONTROL KI	1	\$2.25	\$2.25
1612						\$29,609.85
1613						
1614	VICKER	02-311512 VIC	CVU-32-SWD3-B29-M-10LOG	6	\$1,512.29	\$9,073.71
1615	VICKER	502AA00076A VIC	HRC4-J1-50-1S-X00S	21	\$356.09	\$7,477.79
1616	VICKER	02-175645 VIC	MCD-5230-XXVALVE	14	\$435.61	\$6,098.53
1617	VICKER	877012 VIC	PVH098R01AJ30B25200000	1	\$6,005.97	\$6,005.97
1618	VICKER	5996918-001 VIC	DG5V 7 2A PPD T M U H7 3	6	\$926.19	\$5,557.14
1619	VICKER	870801 VIC	CVU 25 SWD3 B29 H 10	4	\$1,090.09	\$4,360.35
1620	VICKER	373669-1 VIC	V20 1P13P 15A11	11	\$375.46	\$4,130.03
1621	VICKER	622AK00105A VIC	PISTON PUMP	2	\$2,020.55	\$4,041.10
1622	VICKER	02-346982 VIC	C KIT 35VMQ-112 BUNA32ND	5	\$693.41	\$3,467.06
1623	VICKER	02-305857 VIC	PISTON & SHOE S/A -PVH74	90	\$30.75	\$2,767.50
1624	VICKER	123AL00485A VIC	PVM081ER10GS02AAE00200	2	\$1,201.71	\$2,403.42
1625	VICKER	709-0053-032 VIC	Fixed vane pump with thru-driv	2	\$1,058.72	\$2,117.45
1626	VICKER	284506 VIC	CM11N01 DL 21MOBILE CON	7	\$301.04	\$2,107.30
1627	VICKER	923099 VIC	C KIT 50M 220	1	\$1,979.38	\$1,979.38
1628	VICKER	201AP00012A VIC	3p 4w motor spool man sectio	24	\$79.64	\$1,911.42
1629	VICKER	730AW00009A VIC	HMV135ADM10C0AE1075000	1	\$1,838.00	\$1,838.00

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1630	VICKER	123AL01272A VIC	PVM098MR12GS0200A28000	1	\$1,710.93	\$1,710.93
1631	VICKER	730414 VIC	CVCS 32 N S2 10CART.VALV	10	\$162.15	\$1,621.50
1632	VICKER	02-156768 VIC	CVU 32 SWD3 B29 H 10	1	\$1,512.29	\$1,512.29
1633	VICKER	430552-3 VIC	3525VQ38A21 11CC20	1	\$1,432.03	\$1,432.03
1634	VICKER	02-159749 VIC		43	\$29.61	\$1,273.33
1635	VICKER	114969-001 VIC	COMPENSATEUR A2800	10	\$126.38	\$1,263.83
1636	VICKER	02-341614 VIC	PVQ10-A2L-SE1S-20-C21-12	1	\$1,251.83	\$1,251.83
1637	VICKER	413420 VIC	C KIT 35VQ21(BLD RT)	2	\$594.40	\$1,188.80
1638	VICKER	02-348597 VIC	PVQ20-B2R-SE1F-21-CG-30	1	\$1,153.13	\$1,153.13
1639	VICKER	297718 VIC	RING 47GPM 45VQ	4	\$277.67	\$1,110.69
1640	VICKER	893012 VIC	KIT COIL H DIN 43650	8	\$137.45	\$1,099.62
1641	VICKER	413421 VIC	C KIT 35VQ25(BLD RT)	2	\$539.97	\$1,079.94
1642	VICKER	923166 VIC	C KIT 35M 95	1	\$1,043.04	\$1,043.04
1643	VICKER	02-201121 VIC	MCD-8907	6	\$172.25	\$1,033.52
1644	VICKER	864307 VIC	COUPLING	8	\$126.38	\$1,011.06
1645	VICKER	02-397492 VIC	02-397492TOP PORTS	5	\$180.81	\$904.05
1646	VICKER	421232 VIC	C KIT 25VQ19(BLD RT)	2	\$430.19	\$860.39
1647	VICKER	694323 VIC	CORE TUBE SA DC	5	\$169.03	\$845.16
1648	VICKER	02-137201-3 VIC	2520V21A5 1CC22RVANE PL	1	\$840.71	\$840.71
1649	VICKER	455602 VIC		1	\$817.95	\$817.95
1650	VICKER	02-102506 VIC	C KIT **20V2*-**22(BLD LT)	2	\$404.98	\$809.96
1651	VICKER	02-163322 VIC	24000R1 BODY-C-10-3S-STE	12	\$66.66	\$799.88
1652	VICKER	201AP00016A VIC	4p 4w float spool man section	7	\$105.78	\$740.46
1653	VICKER	943436 VIC	DRIVE SHAFT - PVH74/81	1	\$728.78	\$728.78
1654	VICKER	123AL00316A VIC	PVM018ER03AS01AAA07000	1	\$690.95	\$690.95
1655	VICKER	361761 VIC	SHAFT #86 4520V *S	2	\$340.40	\$680.81
1656	VICKER	02-396013 VIC	02-396013MOUNTING BRAC	41	\$15.84	\$649.29
1657	VICKER	02-316784 VIC		2	\$320.85	\$641.70
1658	VICKER	9900636-006 VIC	CM80-6 section bolt kit	25	\$24.26	\$606.54
1659	VICKER	985790 VIC	4CT1 06 C 21UB	1	\$605.47	\$605.47
1660	VICKER	462599 VIC	4CT1 06 A 21UB	1	\$604.85	\$604.85
1661	VICKER	395217 VIC	CM11N01 R30D 21MOBILE C	5	\$120.85	\$604.24
1662	VICKER	242287 VIC	SHAFT #11 35V	3	\$200.49	\$601.47
1663	VICKER	02-156396 VIC	CVI 32 R16 M 40	2	\$295.55	\$591.10
1664	VICKER	02-397506 VIC	02-397506TANK PORT	31	\$18.67	\$578.62
1665	VICKER	266162 VIC	DRIVE SHAFT 3/4 DIA -	6	\$86.41	\$518.45
1666	VICKER	242885 VIC	SHAFT #11 45V	2	\$245.39	\$490.77
1667	VICKER	02-156349 VIC	CVI 25 C10F L 40	1	\$486.68	\$486.68
1668	VICKER	934391 VIC	DRIVE SHAFT - PVM45/50	1	\$483.85	\$483.85
1669	VICKER	502AA00159A VIC	HRC4J1502SX02S00M028AA	1	\$461.87	\$461.87
1670	VICKER	177012 VIC	URG1M 10 10	1	\$430.81	\$430.81
1671	VICKER	922700 VIC	VANE KIT 35VQ	2	\$210.33	\$420.66
1672	VICKER	421244 VIC	C KIT **25VQ **12(BLD LT)	1	\$401.90	\$401.90
1673	VICKER	02-102510 VIC	C KIT **20V12*-22(BLD LT)	1	\$400.67	\$400.67

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1674	VICKER	423096 VIC	C KIT **20VQ**9(BLD LT)	1	\$393.60	\$393.60
1675	VICKER	416427 VIC	C KIT **20VQ **11(BLD LT)	1	\$392.06	\$392.06
1676	VICKER	893229 VIC	LIGHT KIT 120VAC	6	\$65.21	\$391.25
1677	VICKER	361763 VIC	SHAFT #86 4535V	1	\$388.37	\$388.37
1678	VICKER	02-304077 VIC	DICPFS-10-25-10DIRECTION	2	\$191.57	\$383.15
1679	VICKER	407AA00313A VIC	407AA00313A	8	\$47.02	\$376.13
1680	VICKER	390099-3 VIC	V10 1S4S 11C20	2	\$181.12	\$362.24
1681	VICKER	02-167384 VIC	SV2-20-C-16T-115AGVLV CAI	4	\$87.89	\$351.56
1682	VICKER	100AP10023A VIC	100AP10023AVALVE SECTIC	2	\$162.98	\$325.95
1683	VICKER	02-180289 VIC	VRV11-12V-S-0-30/	3	\$108.38	\$325.13
1684	VICKER	344934 VIC	CM11N02 R07D 21	1	\$318.02	\$318.02
1685	VICKER	100AP10019A VIC	100AP10019AVALVE SECTIC	2	\$152.83	\$305.66
1686	VICKER	HC206062091211 VIC	CRADLE BEARING KIT (2 BE	1	\$303.20	\$303.20
1687	VICKER	923497 VIC	C KIT V10 6	2	\$149.75	\$299.51
1688	VICKER	02-348262 VIC	COMPENSATOR KIT - PVB*C	1	\$297.97	\$297.97
1689	VICKER	682369 VIC	SWASHPLATE (140/BOX)	2	\$148.83	\$297.66
1690	VICKER	566200 VIC	20785A8 MANIFOLD-	9	\$32.78	\$295.02
1691	VICKER	922701 VIC	VANE KIT	1	\$273.68	\$273.68
1692	VICKER	868987 VIC	COIL (G-12VDC)	3	\$90.41	\$271.22
1693	VICKER	02-324577 VIC	SPOOL - TYPE 2MF 525902-E	2	\$133.15	\$266.30
1694	VICKER	HC966052011001 VIC	BEARING SHAFT	1	\$263.22	\$263.22
1695	VICKER	TEF.120.10VG.16.S.P.-.	COMPLETE FILTER ASSEMBE	5	\$52.56	\$262.80
1696	VICKER	6023133-001 VIC	CM80 3 position detent kit	8	\$32.60	\$260.76
1697	VICKER	02-400479 VIC	DG18S4-012A-10	1	\$256.46	\$256.46
1698	VICKER	239371 VIC	SPRING - COMPENSATOR(D	39	\$6.49	\$253.28
1699	VICKER	943305 VIC	SHAFT DRIVE #1 PVH98/106	1	\$245.39	\$245.39
1700	VICKER	02-126196 VIC	DG4S4-010C-U-H-60DIRECTI	1	\$244.46	\$244.46
1701	VICKER	326987 VIC	RING 19 GPM 25VQ	2	\$121.77	\$243.54
1702	VICKER	847AN00011A VIC		2	\$117.77	\$235.55
1703	VICKER	02-304080 VIC	DICPFV-12-05-10	1	\$233.09	\$233.09
1704	VICKER	02-397850 VIC		1	\$231.86	\$231.86
1705	VICKER	02-316614 VIC	DG4V 3 6B M U B6 60 EN21D	2	\$114.39	\$228.78
1706	VICKER	243448 VIC	SHAFT #1 3525V	1	\$228.47	\$228.47
1707	VICKER	02-200739 VIC	EFV212NCBS0000000000000000	2	\$114.16	\$228.32
1708	VICKER	627371 VIC	VALVE PLATE R/H PVH98 C	2	\$112.55	\$225.09
1709	VICKER	02-304079 VIC	DICPFS-12-25-10DIRECTION	1	\$224.17	\$224.17
1710	VICKER	372579-1 VIC	V20 1S13S 11A 11	1	\$222.63	\$222.63
1711	VICKER	920027 VIC	GASKET KIT F3-45VQ SINGL	3	\$73.19	\$219.56
1712	VICKER	005881 VIC	KEY	40	\$5.47	\$218.94
1713	VICKER	02-143807 VIC	DGMX2-5-PP-BW-RC-S-30	1	\$218.63	\$218.63
1714	VICKER	932922 VIC	VALVE PLATE R/H PVH45-40	2	\$108.86	\$217.71
1715	VICKER	280515 VIC	SHAFT #11 V20	1	\$216.42	\$216.42
1716	VICKER	9900636-007 VIC	CM80-7 section bolt kit	8	\$26.84	\$214.76
1717	VICKER	4994847-001 VIC	INDUSTRIAL CONTROL S/A	1	\$213.71	\$213.71

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1718	VICKER	870254 VIC	DGMC 3 AB CW 41SYSTEMS	2	\$106.09	\$212.18
1719	VICKER	02-396089 VIC	02-396089TOP PORTS	2	\$104.86	\$209.72
1720	VICKER	566511 VIC	PTS3-10-0-160	6	\$34.68	\$208.09
1721	VICKER	934296 VIC	ADAPTER PVH131 40	2	\$103.94	\$207.87
1722	VICKER	02-112900 VIC	FR2-16-S-0-/3.00	4	\$51.41	\$205.66
1723	VICKER	590713 VIC	590713	13	\$15.29	\$198.76
1724	VICKER	02-171736 VIC	SV3-10V-C-8H-115AG	4	\$47.43	\$189.73
1725	VICKER	565604 VIC	DPS2-10-P-F-0-80 VALV	9	\$20.30	\$182.66
1726	VICKER	922710 VIC	VANE KIT 25VQ	2	\$88.87	\$177.74
1727	VICKER	942466 VIC	KIT-COIL	2	\$87.95	\$175.89
1728	VICKER	847AN00009A VIC		2	\$86.41	\$172.82
1729	VICKER	02-180105 VIC	SV2-20-CM-0-00	3	\$56.27	\$168.82
1730	VICKER	HC966072091000 VIC	ADAPTER KIT - BEARING FL	1	\$165.44	\$165.44
1731	VICKER	566342 VIC	DPS2-16-F-F-0-160VALVVLV	8	\$20.30	\$162.36
1732	VICKER	565737 VIC	SV1-10-4-0-115AGVLV CART.	5	\$32.36	\$161.78
1733	VICKER	9900186-005 VIC	COMPENSATOR KIT	1	\$160.21	\$160.21
1734	VICKER	846AN00064A VIC	730416	1	\$159.29	\$159.29
1735	VICKER	694416 VIC	DGMDC 3 X TK 41SYSTEMS	2	\$78.87	\$157.75
1736	VICKER	406AA02959A VIC	1CEV90-F-20-S-4	4	\$39.36	\$157.44
1737	VICKER	860802 VIC	SHAFT DRIVE NO. 2 PVH131	2	\$78.11	\$156.21
1738	VICKER	923469 VIC	C KIT V10 4	1	\$151.91	\$151.91
1739	VICKER	100AP10011A VIC	100AP10011AVALVE SECTIO	1	\$146.68	\$146.68
1740	VICKER	100AP10012A VIC	100AP10012AVALVE SECTIC	1	\$146.68	\$146.68
1741	VICKER	202AP00028A VIC		1	\$143.30	\$143.30
1742	VICKER	02-200289 VIC	DSV2-8-B-0-SS	4	\$35.52	\$142.07
1743	VICKER	566152 VIC	30343AA8 MANIFOLD=3-WAY	4	\$34.60	\$138.41
1744	VICKER	02-394938 VIC	Valve	1	\$137.76	\$137.76
1745	VICKER	870037 VIC	DGMX2 3 PP CW B 40SYSTE	1	\$136.84	\$136.84
1746	VICKER	882953 VIC	PISTON KIT	1	\$134.38	\$134.38
1747	VICKER	934464 VIC	SHAFT #3 PVH131 40	1	\$132.84	\$132.84
1748	VICKER	02-198091 VIC	SV2-20-CM-0-24DG	2	\$66.14	\$132.29
1749	VICKER	02-396044 VIC	02-396044NO PORTS	9	\$14.12	\$127.06
1750	VICKER	02-391723 VIC	DG4V-3-2A-M-FTWL-D7-HL7-	1	\$127.00	\$127.00
1751	VICKER	566715 VIC	SV7-10-4-0-24DG	2	\$63.30	\$126.61
1752	VICKER	565681 VIC	SV2-20-C-0-115AGVLV CART	2	\$58.84	\$117.68
1753	VICKER	565723 VIC	SV3-20-0-0-120AG	2	\$57.99	\$115.99
1754	VICKER	02-178049 VIC		3	\$37.80	\$113.39
1755	VICKER	02-123958 VIC	COIL GH 12VDC	2	\$56.27	\$112.55
1756	VICKER	280504 VIC	SHAFT # 3 V200	1	\$111.93	\$111.93
1757	VICKER	02-182088 VIC	SV4-10-3-6H-120AG	2	\$51.30	\$102.59
1758	VICKER	02-185340 VIC	HOUSING KIT A321A	4	\$25.52	\$102.10
1759	VICKER	937158 VIC	VALVE PLATE R/H PVH18-40	1	\$99.63	\$99.63
1760	VICKER	5986571-001 VIC	PVB5/6 ADJ MAX STOP KITA	1	\$97.79	\$97.79
1761	VICKER	565611 VIC	21121 LEVER ASSEMBLY=16	2	\$48.74	\$97.48



	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1762	VICKER	524271 VIC	SA HANDLE02	1	\$94.10	\$94.10
1763	VICKER	937414 VIC	VLV PLATE L/H PVQ20 MBIL	1	\$92.25	\$92.25
1764	VICKER	998643 VIC	SEAL - SHAFT NITRILE	2	\$45.82	\$91.64
1765	VICKER	02-163017 VIC	FCV7-10-S-0-10VALVFLOW C	10	\$9.13	\$91.33
1766	VICKER	02-182392 VIC	SV3-12-CM-0-24DG	2	\$45.18	\$90.36
1767	VICKER	877045 VIC	COUPLING PVH57	3	\$29.67	\$89.02
1768	VICKER	02-199856 VIC	SRV412N0000300000000000	1	\$80.74	\$80.74
1769	VICKER	937159 VIC	VLV PLATE PVH18 40 R/HMC	1	\$76.88	\$76.88
1770	VICKER	02-108917 VIC	DGMFN 3 X A2W 41SYSTEM	1	\$71.96	\$71.96
1771	VICKER	02-200155 VIC	DPS2-16V-F-F-0-80	3	\$23.68	\$71.03
1772	VICKER	002478 VIC	PIN	14	\$4.80	\$67.24
1773	VICKER	000298 VIC	SEAT	1	\$66.42	\$66.42
1774	VICKER	02-169294 VIC	FR2-10-S-0-/0.80	4	\$16.57	\$66.30
1775	VICKER	882957 VIC	PISTON AND ROD - PVE12	1	\$64.58	\$64.58
1776	VICKER	9900636-009 VIC	CM80-9 section bolt kit	2	\$31.98	\$63.96
1777	VICKER	423617 VIC	GASKET (MADE 3 TIMES/YE	4	\$15.30	\$61.20
1778	VICKER	02-160839 VIC	31466A MANIFOLD-ASSY	2	\$28.59	\$57.18
1779	VICKER	02-160746 VIC	31512R1 STEEL 3WAY S6T	2	\$27.50	\$54.99
1780	VICKER	889315 VIC	DSV4-16-0-0-80CARTRIDGE	1	\$52.43	\$52.43
1781	VICKER	6022670-001 VIC	INLET - TOP PORTED - 16 PC	1	\$49.51	\$49.51
1782	VICKER	566275 VIC	20196 A8 VALVE BO25 PC MI	3	\$15.78	\$47.34
1783	VICKER	694386 VIC	NAMEPLATE(V/FL/SP)JIT11U	7	\$6.66	\$46.60
1784	VICKER	5992003-001 VIC	END COVER - PLAIN	1	\$45.82	\$45.82
1785	VICKER	580449 VIC	CHECK VALVEVALVE	1	\$44.28	\$44.28
1786	VICKER	407AA00142A VIC		1	\$43.63	\$43.63
1787	VICKER	566039 VIC	RV3-16-S-0-13/VLV CART.RE	1	\$42.30	\$42.30
1788	VICKER	02-175000 VIC	SV1-8-3-A6T-120AGS	1	\$41.15	\$41.15
1789	VICKER	590706 VIC	590706	1	\$40.28	\$40.28
1790	VICKER	02-180695 VIC	SV1-10-4M-0-24DG	1	\$39.66	\$39.66
1791	VICKER	245482 VIC	RETAINER	8	\$4.89	\$39.09
1792	VICKER	02-101733 VIC	COIL 220/240 VAC D (V)	1	\$38.44	\$38.44
1793	VICKER	02-182046 VIC	RV5-16-S-0-50/	1	\$36.41	\$36.41
1794	VICKER	876703 VIC	23038A8 BODY C-10 KB	4	\$8.88	\$35.53
1795	VICKER	02-163894 VIC	RV5-10-K-6T-50/	1	\$34.59	\$34.59
1796	VICKER	104166-155 VIC	O-RING	10	\$3.36	\$33.64
1797	VICKER	893234 VIC	KIT LIGHT 120VAC	3	\$10.62	\$31.86
1798	VICKER	300AA00251A VIC	MCSCJ012BE0A0010	3	\$10.49	\$31.46
1799	VICKER	02-198462 VIC	SV4-10-3P-0-24DG	1	\$31.20	\$31.20
1800	VICKER	02-199007 VIC	PFR5-10V-F-0-3.00	2	\$15.56	\$31.12
1801	VICKER	02-199376 VIC	PTS9-12-U-0000-075-00	1	\$29.43	\$29.43
1802	VICKER	566388 VIC	SV4-10-3M-0-00	1	\$28.32	\$28.32
1803	VICKER	02-173232 VIC	RV1-8-S-0-50/VALV	1	\$28.07	\$28.07
1804	VICKER	869705 VIC	BK869705	1	\$27.13	\$27.13
1805	VICKER	300AA00126A VIC	MCSCH230AG000010	2	\$13.53	\$27.06

	A	B	C	D	E	F
1	BRAND	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACE MENT COST	TOTAL REPLACEME NT COST
1806	VICKER	02-176626 VIC	FR5-10-F-0-3.00	2	\$12.52	\$25.03
1807	VICKER	933071 VIC	BUTTON SWASHPLATE - PV	1	\$23.89	\$23.89
1808	VICKER	223162 VIC	CM11 P2 20MOBILE CONTRC	1	\$23.25	\$23.25
1809	VICKER	889541 VIC	RV2-10-S-0-3/	1	\$22.44	\$22.44
1810	VICKER	589093 VIC	S/A BEARING PVH74	1	\$22.36	\$22.36
1811	VICKER	565665 VIC	SV4-10-C-0-24DGVLV CART.S	1	\$22.20	\$22.20
1812	VICKER	583937 VIC	SPRING	3	\$7.32	\$21.96
1813	VICKER	566327 VIC	PSV3-10-S-0-24/	1	\$21.33	\$21.33
1814	VICKER	466855 VIC	BK466855ACCESSORIES	1	\$19.99	\$19.99
1815	VICKER	890345 VIC	SA TERMINAL BLOCK	1	\$17.34	\$17.34
1816	VICKER	737393 VIC	ELEMENT KIT	2	\$8.56	\$17.12
1817	VICKER	419671 VIC	SEAL PLAIN ENCASED	1	\$15.71	\$15.71
1818	VICKER	566510 VIC	PTS3-10-0-40	1	\$15.08	\$15.08
1819	VICKER	248959 VIC	PIN	3	\$4.89	\$14.66
1820	VICKER	002460 VIC	PIN	3	\$4.80	\$14.41
1821	VICKER	6022674-001 VIC	STD HANDLE KIT	1	\$14.21	\$14.21
1822	VICKER	237588 VIC	PLUGMF-081593	2	\$6.97	\$13.95
1823	VICKER	6022678-001 VIC	TIE BOLT KIT	1	\$12.88	\$12.88
1824	VICKER	889619 VIC	SK-20V-2	2	\$5.31	\$10.62
1825	VICKER	257045 VIC		1	\$9.29	\$9.29
1826	VICKER	576601 VIC	O-RING	1	\$6.13	\$6.13
1827	VICKER	115044-014 VIC	O-RING	5	\$1.21	\$6.03
1828	VICKER	101680-225 VIC	RETAINING RING INTERNAL	5	\$0.97	\$4.84
1829	VICKER	116569 VIC	SET SCREW 10-32X.188DWM	5	\$0.85	\$4.24
1830	VICKER	016662 VIC	PINRT FLOW -16 REG/PRIPM	4	\$0.91	\$3.63
1831	VICKER	4997427-001 VIC	4997427-001 SPRING	1	\$3.62	\$3.62
1832	VICKER	246353 VIC	KEY (DWNG 247933)	1	\$3.44	\$3.44
1833	VICKER	279615 VIC	GASKET END COVER (PAPE	2	\$1.06	\$2.12
1834	VICKER	193220 VIC	WASHER	1	\$1.90	\$1.90
1835	VICKER	275675 VIC	SOFT PLUG (DWNG - 275675	2	\$0.88	\$1.76
1836	VICKER	96201-062 VIC	ROLL PIN	1	\$0.08	\$0.08
1837						\$123,953.21
1838						
1839	REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN <b>FOR REFERENCE ONLY</b>					
1840	THIS LOT CAN BE PURCHASED IN WHOLE OR PART					
1841	MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE					
1842	DOES YOUR VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - WE DO!!					
1843	ALL PRODUCT GUARANTEED!!					
1844	THE SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON YOUR SELECTION OF THIS STOCK					
1845	MINIMUM ORDERS APPLY					
1846	<b>MAKE AN OFFER!!</b>					